
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Návrh na prodej pozemků vše v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.5,2023, (; usn. 0443/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit záměr prodeje pozemků (jako celku) vše v katastrálním území Příbram: p. (; 3637/135, p č.
3637/34 a podíl ve výši id. 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/1253, p. č. 3637/1353, p. č.
3637/141.

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
Varianta 1)
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 3637/1235 o výměře 25 m2 z celkové výměry 436 m2 (dle geometrického
plánu č. 6739-012/2023 se jedná o „nový" pozemek p. č. 3637/34), pozemku .

" ' “

16 m2 " ' ' “'
v k. ú. Příbram, za

cenu......„Kč/máMMs tím, že město Příbram zároveň u el o a ecny sou as
vlastnika pozemku p. č. 3637/1135, k. ú. Příbram, 5 přístavbou chaty a pergoly vybudovanou bez
povolení stavebního úřadu na prodávané části předmětné nemovité věci.

Varianta 2)
ZM schvaluje — neschvaluje
záměr prodeje pozemků (jako celku) vše v katastrálním území Příbram: p. č. 3637/135, p. č. 3637/34
a podílu ve výši id. 1/17 vzhledem K celku pozemků p. č. 3637/1253, p. č. 3637/1391, p. č. 3637/141.

Púvodová zpráva:

_má s městem Příbram uzavřenou pachtovní smlouvu A 633/OSM/2016 ze dne
13.7.2016.
Původně požadovala po městu Příbram vydat dodatečný souhlas vlastnika pozemků s již realizovanou
řístavbou chaty a pergoly — pro potřeby stavebního řízení. Stavba chaty je ve vlastnictví paní
_a nachází se na pozemku p. č. 3637/34 v k. ú. Příbram, kterýje ve vlastnictví města Příbram.
Přístavba chaty a pergoly zasahuje 25 m2 na pozemek p. &. 3637/135 v k. ú. Příbram, který je též ve
vlastnictví města Příbram.
Přístavba chaty a pergoly byla realizována bez souhlasu města Příbram a bez povolení stavebního
úřadu.

OSM předkládá návrhy na prodej částí pozemků (pouze pod stavbou), případně záměr prodeje všech
pozemků, kteréjsou předmětem pachtovní smlouvy.
Varianta A:
Jedná se o část pozemku p. č. 3637/135 o výměře 25 m2 z celkové výměry 436 m2 (dle geometrického
plánu č. 6739—012/2023 se jedná o pozemek p. č. 3637/34) — zahrada,
pozemek p. č. 3637/34 o výměře 16 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), oba v k. ú. Příbram.
V případě, že by byla schválena tato varianta, bude OSM předložen Radě města Příbram návrh na
úpravu pachtovní smlouvy (změna předmětu pachtu, výše pachtovného)

Varianta B:
Jedná se o pozemek p. č. 3637/135 o výměře 436 m2 — zahrada,
pozemek p. č. 3637/34 o výměře 16 m2 (zastavěná plocha a nádvoří),

!



podíl ve výši id. 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/129 o celkové výměře 438 m2 — zahrada,
p. č. 3637/139 o výměře 221 m2 — zahrada a p. č. 3637/141 o výměře 15 m2 - zahrada, všev katastrálním území Příbram.

V případě neschválení prodeje pozemků, bude předložen Radě města Příbram návrh na úpravu
pachtovní smlouvy (navýšení pachtovného) a případné udělení dodatečného souhlasu s přístavbou.

Znalecký posudek č. 2610/76/2022 ze dne 20.11.2022, vyhotovený Ing. P. Pechem:
Část pozemku p. č. 3637/135 o vým. cca 23 m2: dle názoru znalce nelze cenu obvyklou a tržní
hodnotu pozemku určit. Cena zjištěná: 34.140 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 1.484 Kč/mz).
Nájemné/pachtovné: 1.370 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 60 Kč/mzlrok).

Jiná část pozemku p. č. 3637/135 o vým. cca 413 m2:
Nájemné/pachtovné: 24.520 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 59 Kč/mŽ/rok).

Pozemek p. č. 3637/34: dle názoru znalce nelze cenu obvyklou a tržní hodnotu pozemku určit. Cena
zjištěná: 23.750 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 1.484 Kč/mz).
Nájemné/pachtovné: 950 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 59 Kč/mŽ/rok).

Pozemek p. č. 3637/129:

Nájemné/pachtovné: 4.310 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 10 Kč/m2/rok).

Pozemek p. č. 3637/139:

Nájemné/pachtovné: 2.180 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 10 Kč/m2/rok).

Pozemek p. č. 3637/141:

Nájemné/pachtovné: 150 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 10 Kč/m2/rok).

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudkujsou žadatelkou městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k realizaci přístavby chaty a pergoly, které stojí na pozemcích v majetku městaPříbram p, č. 3637/135 a p. č. 3637/34, vše v k. ú. Příbram.
OIRM doporučuje nabídnout předmětné pozemky k prodeji žadatelce, a to z důvodu majetkoprávního
narovnání, kdy stavba i pozemek bude mítjednoho majitele.
Předmětná pozemky jsou, dle územního plánu města, vymezeny v ploše rekreace — zahrádkářské
a chatové osady (ZO).
Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5.2.2001.
Záměr prodeje pozemků pod stavbou a změny pachtovní smlouvy (každého zvlášť) byl zveřejněn naúřední desce MěÚ Příbram od 24.4. do 15.5.2023.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:
Komise deperuěuje — nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 3637/135 o výměře 25 m2 z celkové výměry 436 m2 (dle
geometrického plánu č. 6739—012/2023 se jedná o „nový" pozemek p. č. 3637/34), pozemku p. č.3637/34 o výměře 16 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), oba v k. ú. Příbram, žadatelce s tím, že bude
následně uzavřen dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě A 633/OSM/2016 ze dne 13.7.2016, kterým bude
upravena výměra předmětu pachtu a výše pachtovného (pozemek p. č. 3637/135 o vým. 411 m2, íd.
podíl 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/129, p. č. 3637/139 a p. č, 3637/141, vše
v katastrálním území Příbram, v návaznosti na případný prodej pozemků pod stavbou a jižrealizovanou přístavbou chaty & pergoly a vnávaznosti na ceny stanovené aktuálním znaleckým
posudkem).

— hlasováno pro: 0

proti: 8
zdržel se:0

,Z



Vzhledem k tomu, že se Jedná o Černou stavbu mlnimálně již od roku 2021 komise doporučujevypovědět pachtovní smlouvu (nízké pachtovné). pozemky pronajmout a požadoval částku zabezesmluvní užívání.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nacházív zahrádkářské kolonii za „Peka'rnou Hořovice", Příbram |.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku zaužívání veřejného prostranstvljako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán č. 6739-012/2023, vyhotovenýIng. M, Chybou
2) žádost včetně projektu pro ohlášení stavby
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města
4) pachtovní smlouva č. A 633/OSM/2016 ze dne 13.7.2016
5) znalecký posudek č. 2610/76/2022 ze dne 20.11.2022, vyhotovený lng. P. Pechem

/



< / \—\/\\\\“450 \ „ ;- \Ir *'s / \W k. u. Pfszam \/&v

. .
3665/65

.
H J 0—

'
3669/47 652/30 3557/21 , - \

%; , a'“ \
Q"\ \

! *

1x
1 ;.

„g
'

3666/50 \ „„|| _ ČŠ) v
"wii“3669/42 * '
\ '

„
\'— $% \\

(Š

3655/1
, , š

, \ %
3605/82

$;„

/.666/4

3666/47
_v ;

\
“>_ i v V ' ' ' -

\Q „ ; '
© „ '

\ „3606/5.
\3? 3669/47 „ \ .: t, ,. T _ď
»?

; ší $ , " “'Má___4A7
*! (o „_„r' ', '_,» '“

v
»? *? "> 3666/46 //

Á \
v. , N63 » *fw'bf' -'.

v „ _./ 3649/78
\ v
\

.
"%; ;“ , ' '

gk; :; v, 4 \\ „) “45““\ »: 3 („f _ Q ,
' \,e_—

..
W

\Šjo/lw 7“' '
»a

„, », \kxy ' : >z. '-'t
"» 3

w) ,
->>_

, Amy,.
<— 0:

š & 439 \kw? . „ _.1,
36%

3 59 '? é) - , ' . '
'

; ,y/b; (: 56 . ' v
'

,'
"J

Š

(,

\ '

'."4
'

/, v \ 3647 ,'
„/

, \

„
„ “'“ " ' Í*\

/
365 1/25 .. „ .. ,

Š
\

,
A

„ „j'jmaš
]

'
x .; \\ ,''\5? || '

\“ ;;; v
Š
\ (, 3634/2g: 3557/24 '

fet“
v , 3637/72 “Tim

/
© ; / i

:: 'v
'%X

//

f: „ _ „ gg ,"! „"z/\
"! v \ '

leš! \ ,'
11 a . „„a ,' , Ta v / CL

Ý ?
_V „ .“ ,' „v'

/
;? 3669/32 "'$ .

: \š ,' 364 7/23 . , v "
“_ 3517/13! \\. ('

\ »
u T v \\ '

„: , 3637/127 „.._ \ v Í'í\ ,'
g:; _ „ / ) , . í, ; 1,73, © . ' —— »,; 3635/4

„
.“"NI \\ „aš ' \ /\ “__z. 4

u

A “ n' ,/ „37/726 “**— “ '
\ ' ' '

€ "Jf U V p

, ,/ „0 © r sram./
' " *, © 3 „f “5332-51 fr “š“ :„a. Q „ =?\ _ vw „„ ;: „„- "“>__,4/ 3637/51 ;? yj' * ' g::,! f/ „ . *; * _ . “* É?'! ] x.;— i =——_ „__ ;:r'„f' 7% ší '

“.g,
“',—FF ,? '. , :“ ,_ ,?; fv ,! * & .g! Šra „

\

;]
: “ „f “ “JJ !t. :.! ' *"— _1 \ “; _/ n' 'í *, »,: (L '

*
„ ., \ ___ “SI O.V ; (: 3637/72

%.
\ "

J , ,) 3637/122
" V Q

í -' í ***—'

\\ A_',/ I. -, , Q A », aw
Ě.„ , > „.a 3637/59 „, G_ „, w

/
3370 & Q 3637/55 „1 \

\/
36 /

363%“ $„ 3637/64 % _ \. __; ,
"F 3 '

“**,/"KB do
Q , 4 _ &'

3637/62
[i

., „ Í, , LEGENM' vlastnchPOZankU
9.6 „

m!:la Hmm"
'

&Šý. E
3637, “Min!Parmy

“5410

_

J “\ 5237/60
© _ "“""“ ““M""- SW_

\ .
Q -, ', .

_ paddové spoluvlasmiclv/_ v r Q 3637/56 '
9

* 3537/59
37:77/za

L



, _ .» =, =. . »“ „.. .n“ ,

_ , » , TQ'—.v'iu ' ***-“.=- * *=.
„F? 3, . ' » .i 3.1%; “Kig'gng , _ _;f,

' “. _ ..““ '_.—-L __?LÉA“ __; „*_A ,—_,._-_—"=' . _„",ť_š=“='*»"'f'/'

»- / === —= *=;- ,.,. * = . ***.“ *t. ...
*=»f='"š'*%a;,.'=:*:»,1-z„;í:"í—;;š$“? - ***; “» ** ( 4-?*='*r“*-'n.-&: - »» ==š, K“ »=- L:.. =**: ., „„-=**

-*=. x; „H.. '; ,' __= ., . _=__ =.'_,* =. =_ *—.*v
__ _—»_» = ; ' _ __._,„ '*—:,_-——.V _ -.

ý
—- “\'í. “é“ „»="— .'== >.! '

. 4.:— J.. .3': “.*.-*“: _IFM'; ;., š;-=;_»_,*_
. . [ ;], “»f ;tíí=.._x '.

-._ = . _.: ;? . *; =-=_._,—.*_5::,;—;-=„»_,-_..._,=.-__ *; :_
- - (' I f(QvGA—E \ '

= ),7 = “v
“$$“ 420— "';—" “"$ %$ 535 -'*'I'_:,;=*__— 'fů '__:.1=ŽS'GT'“TL='-řftír?g

_. _ M
'

- „5 „*f*—* :S.
-$ť !!Z./= .-

»';._.;.a;._„_._;._-:_q._ -* = ». n;,f:
.

i
. Šifů Š * ,= =' i;;

'“ ' "» 1-3; „:“-$“; 55. "Šff, > - ='„. “:**-“Š Š' *
'

. "=* , =
.. ,' A - »;.» _.f ».= __ „ , (.= .»=, , _ ,

===; ' .= **; * =“
':fsu'v ,; ** .;:sšv ,. —.. »

___—=* = _ ; ,.; ==
»5 _ ., .“

-»=.—_—,i=..'-,Š,*_ _. = _' *=._ **1

)..—,i *; ' .
_ ' *- *“ 1,4 _; ' !?: ???) i_ÝŘÍ— '

,;3'_z_ “ŽL=»'»'fl.í=.;*="./'=1?"= ?
5?

"
“LL „É '

,; %
"*“;

“f ,'

*; _ _
'

.-
_

..a?

' =*
___ __ *.

'__>_;;_1_">Í?;Ý ,'.“ „ = , , == == » * '! xy.! , »? . .g. “» fť , .. &fáwÍ * ' )na-_ '
. ŠÉF = V ' '

(*f*/“.= ' “ „'“—li“ '“ :“ =
*: *f*Ššsn-ww; ** =**- “» ** *v__ *i- =*.. *=.. » = =% * . &=; y— ' ' »,;a , ,*s. . *f*... .. -.t»'._—=*..:1:!.»- . =

'f'wárě“ :"?— “w, .? A -1* '—
"*.' »5 . .=—.f ,. . ».

! "f::.=,'.=“ „w— „* — "* “J“ 'f/ ' “* 5 = »»»y ;! >V ,'.='=f':- “* . ,=»:.=:=
„» ». *" ';: ty . 48 .= * * „L , ;? ŠJ r.',* Ě'gÍŠÉÉÉĚEĚ ';“řř'fffp

„;; =( *. », raw ..?. .= A + *, '—»='ÍŠC_: - *:? r: =. , =** 'n =. _/_„__*.._. »»_ =f—_<*z_= ua *? uuu
,.

. _ f

\ - * \ .= .- „_ ...;m. , *, . 45“ /",/e» f***; *, w? „„

'oe_, "*“ (If „'I' :. v. 3!— <r“;_1::* _ =(, . . " 3 „ ?“, \ .= -_'1 . - fšg _; :“: **,—* "w. ,

“»“ .*J -'/lmš_',—Ý'Š:Ší — *= *“ '„„w“ atc _.rffg i— " :, „=* 's; '
:.; gšfíčif ŽŠ

\QŠMÝ * =' 1,4. ťia—,na » \" „',-,! '
. i 's.: ' " =*

f =; „**, “'i' “' ;,b'—'= “ =—

* ' =“ ** ?“ .. ..:—f . á = ; ! ,* *; .. =. .
— .; = * .. *, ** .=_.=;>2:> » ___, , - * “: ,* =. =» .. .. _

' 12
„*,WÉ'M

*!fšžagň =.=“;* *=“ 55; „* = ř_»_„_ $%.: =* hi,)éšýlt ..r

w,: ».* „ ' “_ _. ___ ***-g _;;, .»_._, .* __ »: _ = ==;m;,___ ";-.;.. »
_ _ **V' y;...g %s.-e .,\ _-.-_..___

F;, “3 =“ MJ „***-*"? "gl“ — “L' '
“:**23. "“>—„- “„Ta . Ž'f

“* * **? == » &% »» „*
„.., A .» !. 35 "* == „* „, ) . .W) . * mf- \ =. „»»» w,“

_ __ _ ŽČÍ='1_*í;'-.- *'».», _..'_ ,-
'

_ u_\ Š...; _ ,_» .,
_ FQ), 'ĚJŠJÝ/V-AZ-JÍ; &'$; _ _ __*=_'_<—

— =
_

] 7—9“ '
d?“ _..v'gi ŠM .ř;

'
_. » .,. =

Šaf—EÍ :? "*jglffžjá 5.571.. _* .
: », = * . *= == * * ***:wwuw *:— * .
» » ;; >?..- „...... . . _ . ,;.. __ __ _ _

i
""i '! “„ * “%$-***... ===í:=.»=a;;“ = “* = , »—

.. = a.; -v. : _ * ';. '
„)“—.- „_ =

_.f_ _- —í__,' . __

»
3.2“ kg ' v „:= JM,!

==»'*_%Š*"=EP\É=—J. , ŠŠŠ: . _ =li? »— ff“ "* = “*.'/HŠ: = %$ Q““ “%
_

. =““ w'rá *
. =— =. *, '

;5'='1.'é, —„—';»;:, _. . .'=l—r.<\ \ .nl _ ,„»_ *“ *na *_. ;
ŽŠ“ w

M*"ňijů _ g—Ěí, , 155.7“ Š'? "* ;“
_ .

až i.» 113
*. ." : ;;

' 44 :_ "5771
_ ._' "= 1 ,

seat -_ ——_. ,. $ *f* .*v' »u: ." . . —- * . . mg, .

%. — : * * '
_V; 9%!qu

- »...
.AŘ“ “tv. :? .__='_ť-.__ .»'.=;'=.=.'

, „
5%;1 ?__.»V.Í“/,;Š

&* * .. fa
__
ÁU

_ —,*»_._' Ě
( ' '

__.'___._'Ě.= "WT '
_

' *
„u „ Ř/ . ““"—'. “h.zřvful'w „\

'
„ .= ' v .=

'
. .- "— '

tyl \, »;g—fýž' , " .'.._'“ “'
;

*

, v=-,_<=>:;_ÍÍ'_ . »» .\_ : =*- : „ *.' __.—

' ' “* ["*Í ,-"'.'='=-'= ",át'Š'Š: ' *, .*V 5552 ' '. "»y' “1.6.32 :Í* “5','= '».=\ » , -'-'._
(_ , _ u *, ,-'=,==* »-.=r _ * —,-»_ » =* == » *. fc. >

..

= _“ ,. i»» .= ' ,v.. __ _ , , », „3:4— »._;_ „» __.. „\,__,_,__ _ _ ,

=*.. =; &; ,. *?„ef. . = » „:*-„== ; =, .? .,
- .W

***—*= „JŠ _—./ aft . *=! - .A = . , * . =" **,-„ :"? T*“

5314 = =““
„„...—„+. Ř,) »' . — *r—u *W =

Ěg „'TNF-s —,_
"'“

_FAÝŠ =. .P :*z'v“ ;
" " ř

_ '-_
.

?“H— a.; *"— 1—11“ -.'—' * Q J . ?“: :**/,:— “if *! . " <f_ :. 'ŠĚE-FÍ
Íššan:

'
, ». »=.=——:,.. ». *! „=* = ““: .,: . » .* = ._ .. . . = »:vti ,

*:“ lži *. =' .= .____,_.;,; =* _“ '
„*“-' „».-13533

“\ '__;-__,; ,. '
_

— _: :aíi y'_»__ „—R_*_:'_w

;: i'; il :“ $ŠĚÍWŠ*“ f=? “&*ŘŠĚX' Í =, 'í av! šiříí= š
:? E—QF'ÁvQ *:

_; *, "_ W= ,.;— =. _ „_ *_ 3. _ _»___„.»»_____„-__1 .=, -_ ,»\—
.».;____»_ wř—JŘ-ÉK'

,“. === -__.=.; ** s : = -_ „Q“ . má.; 1! . 53; „553 . T==í=f;„;'fřr,$šíw- !=. fw;=$,»g:/;3J

= == -— : ?lí'rf .; » " » „.= v - —
W'W'HĚFŠĚ'W : Tr..— .„t Ašan „-

' '
. ' »? =_=—'——:— .řšw “ ='='*—'“"""""23 _“Š »

:?:-..? ;J' “( ="..- = " .kff. Í **“ „fi."z' ;Hřížnšfš'bfi. iwi. '
,N. _— _ %. "ČŠ __,__;1.„ _ ?:

$$$“ 7.5; Lu _ _ __“ __ ;;, : _ K:, ___; _ __ . =_ '
nwgfšlh'šlřfí _

*Q.__ —_ ,.;*šq_=:»„,\_*.'vlř_=_- „***,-'l- 9 :; ygg; *. _. \ =
, _.ň, “$$ „J... _ITJ'ŘV ==;.-=;..=-=."“ _

.*.,_ “ =
J _.1_ =, .:_=» = -_ ._,'. * : + „'

_ != L:... , _ _.__ .*=» „4 " .. ““. _ '
=;_ *.'—pí _*r.'»_v'“.v —_

!=; = Fg . **335734 ***. *t; &= ** : $$$“ *f. .g, .
€*. ; fazi

'
* iš .= *; ŠŠŠ ;; 35.1 . .= :_ÍŽŽ * =* “,'-“'“

_ "Š" _ V?; €*, , „& _;ýlf' .» '
_ “*,ÁÝ. 1" "*, Ží__" _ , _

*'%;_.;._».='/_-*— . 37/6.*:=.-„—W,;a' __,=.'.©3=“ „*qu “' =. *=
. ;. _ ,

__;»_,> ». *.' _ *
_ ». _. _ - = aw . -7 _ __ _,. _,

.__ _/ =_.= ». . * -

f* .g „__Éyšž ,; ._ .t.\:,-1 *
'

»-_ ať.
„,—3% ;.

& g__»__ť_aý.!_._ _ _ » _.ť,
;v'.=k-__»_'Š.'Í,

» .; fur. x*;— = "
A.:.: -=_ » *

u.. „ “, .. __*»;'v .=
..

*Je mi? . -. . _—».-*- » š ** ** .*.í “*Žíťšvíiášřr = „% ' »
:; „*:-= LM ;. ;, _ w;__,___ -

___; .»,_ _- €* »
af'fčšaw" _.

'tí'ýčť „___ . ,. _

55;
ŽĚŠÉL *š'ťfu

„: _, __'»_
_ 1"___:__"Š__:“__ ; =b»—-.„-.=_=,_

“a “$.,ÉL ; &&“Jlřř; ??,Šžf'fí %:;ŘĚMM .F.“ * __

- , :;.._ >, * =.: =*“ :*: „J— _ *.'-=. -4- ._ =. —„_ *"
„. _“ -. _“3 , *!

,:

??., 5.5 =*“— W =. =* ** ťia—\ „***. .fěn;_-*==,._; iš .WyÍ'!x_.=.'Šw'iš"—\_5“.*. _, _- .. -_

.
*

“„ _ q . , .

* „*:* ».; » u" W »»»—„,* ***. .,..*.*—*. » »,»' '
Jšťqk &$. ,' “um“

*, „.“_'_=,:'f .; .*55 '»,_»_-. ' * \hfšĚgp-ýf? : MŽ; ;. .-
»aw-"mfť- _ “* ř '

W. » "a
** tw; : f**— . L:.b ší.:— .; 'ť;ž».t_»r»=.í»=í:<- w.

».-;'—“'='“»g>'"= wh- !&. „Aši “&%-%x—m“__ “*f*“ = , g.; &= fýďťťť ;;.gq V “32“ 117

» ">> ., '.--
__. ,=____. 7, __.__ „___ '. ..- 3—4.: __;„__ ,.___; . “__ ; »v . ,v, ._ _— .- _ -, »!

'
„ iw ?B %“ =** „17' !%MW ***;. „ :..ďrt»=_»,»,_ . » *), :.. . 7 ***.-5%., *

;;... „.=-» *=; €=»*- = »... .*.gl-qir ' “
=<=Tn=„=„*f

% **,—tu: »» .»' (u . _ . - -- . ...;;..„..;—_—,»-_.-,— =...)
F;., _ 524.15. .; v \— .r, _, [;;-„.*. .*.—„w _ _N_ . „.,-__., _I . », , 32? „„a *,._(= »_ _., _“ .:..,k Járy? _ ;;,LJ »

== ' * *G'uvř'x »“ “Šír ***, "*.—, -= ="; =—;'-3“»='f“*žť».*fi* == wa „' '““Ě"“' * ")$%/"?! " a “ *? '..i-f— "*
_ -—_Ž5_= g;,__=—._ _ "», “%\€1'\:„;»-3_ ___, ŘMK * __ »»..

Ě-úý :. 4433355. .. »"Éíňíii 3513 . Flf“ % 924; := » »„

_ _:,____ »»;
_3_'__- ___.. y_z— _.Á

______;_-—u.—:
*

.. '
' _

-=
___—__;- =—_»-—.==__' _ ...a-g_- „.

_:_.;-;,__L„_.h==._____ ___ __,L- _ „.
vším“ „.

_. “Lgůx'z-W _'»»; Š. »J; . iť - » . ' 3M _ „\'Lmu. ?f— třlbqufafrx'kě á.'='.l'č&*—Í.?-;š .*ivfim



' * ! %
—

„'F'j vi _1'2':
\;

>
_ zéť'

!. %]
&$,

„\

517 .
\j\\4 ij

'
**;wklr %:?v

,?

„\\__—-;i='í+.=.._„;-+j-f\ř * \7—-—— „ . _j—„ýíf

JF.

EĚŠ—i,_„l
_.:t'..

JES.
Ž,!- 1“-

1; “5“ ,_ 1,1- Jr
ia?

"

“3173'.Y_->YĚ.ĚIÍ_T_X
; - a

„ gv
' ;;: \

vm
....:;.J;.

„:
.

: _;
„ f_

;, 3.

\w'fďgffšěuť—IMW—N
*“

“11'=-7—y-"5_;
Q&Q;

ŠiV';'i—__'4;__\___J_____\1J\AÍ<ÉÍ*7,

: _! g:;ťn;

ŠHZ'UĚW'ŘE
„»

%“ng' *"

v
:

Í !
_

_ ,* „
1 3.

“553923
ein!

_3___4“_;;. *
&$; „„

„
» ": „___J

„M-LS; _

?Za

=*;„__
*

:
„

. ŠŠŠ

.."—“ŠÉF
*
-

!
wáš

(»
. ,'

lq—T'M'řxň — mm

*

ff?
--'!Ž/' .;

_;rí'Švxll-„aŽš'rÍ-"ř

ÁCĚŠĚ ,Š;\— ;“
“;,iží'tfra

_.: .;

„%> .A; >: __ŠÝŠ .
_ Ě . &;;

%ÍŽ—Ýšřišr;
“lg __;

“&'ŠĚJr;
»

<:, .'-_ _ _ .
.

»_ ;iz .
;

Afri. „15%
"\W-;.

_me
' ,'

$ “

u *
! > &$

ŽŠ" “*.-:
.?aef1.„v_.„ o ,0

,

.

'; „; \;Ě „Q&Q ! ;);-
„

%:,ggřůy

.*.au .
_ r

_ \ ';?— „
—
„s. _ "/ „.;

'?IVÉ
! "„ „Višv- ' [&$—v

0%0'5'1

ví?;
“75331523

“,.,.-„ ;Š/í .-.
%ŠŠQŠ"

::jgf—áuwgšoďtáť .

_ ; „m _ _;

%":ňemw

%

„&
» i » ' 5 0 v

.x
"

&.:::! , -;
*,.vao

rý.:
ŽĚŠQĚŠJŠ—ŽJ Q: „.

i ; . „„

*Cegeeiěegž L

_ -
; ť ši; :.:3

_
353%—

$%? ŽŠ 322g" \
*

iva? »

..; _
xzfsw-g—a'šggjy :-

35
355%

":
fo

;*'b%%š%ě 

<>g_,.,x %
373—

—,ž»k—:
Ti,; ) $$$?

zr:
J:."iý'o

„:í _
“!QQČQQQQŘ

:
„WQŠaM'M ..

&'$

u_ýq
;;;

„'půozzcxg .

“:
M—Zšž—š' 1' !t “a : :, v,„hůř,

fv
40:13? '

a'Ofďý—šf? “—

u

_.Ž_r'_—*7;___.„,<_
II;;

, v \ *
„57:5 „<_„

;

___,.__,
> „ .

".
„.:-' „

.

<

;;

ÍŠJLŽ—ÍQÍÉ:
Mura

' “
..;

\<

ŽŠŠŠĚŠ?
(,: I:, A

, ,)

%?Ab'čgígš; »

'.:
átf

*f__
“**—_ “,"—,

O

_
: ;?

$$$; *
.! , '

Illy. : \

.A:- A— '

goa; Wii? LL;
2190.f

fďáófy * „
.

, *

“*?Ěšuiv. ....-- w —„ .,
. _ »; *;

Ě$Šš%4ěši
.:: ;1.:

malý) JJ) *

J
.= PŠ

vlh ;
\

. ,

'

gšžřágdplýx
“ AQ. ““*" »

.Au- ;l'n
:(.-' -

. ,
\

_ J
|

„cnw ,

;;“íá'? m" : . . _ „ _ 5— ,

Kýč! f,.

__ ,.
»?

(&gt;-.
*

„z“
*

\(ů
a

*

ř—fš'ágšÝš—g_ „ef
\, 'Ě .

_

—

„

aš;sg;,__?$_& & *
", ©

* q *! ;. *
“as.

&

J
.;“ k k

Šáwiwfýx„, „

"i Ř _

a

> .

&Ř1'%“xa
“s
*

"w.
„: >; .

-__ _.

l
. “.g

% -..*— n.“
\š'ffr

TZÍĚPK(9J;QÍ\É_DM

* >
_

\
A

,
_

.
:*!ĚĚĚÝL

LŠKŠPŘQĚÁ
___r,_

„,na—:>

. , , -
— ;..

&'$—emag;
mr: „ „:\

„;Í-
: _“ ',

f/
'

' _

. '—
V—'

-\ : řv, —'—»_.'
“__

\\ _ „_x

“..xD—:'(,
“

(

'. „
„, *

„Fis ?;
f-? 4

„%!-.*.:
“\; Ý

Fun '
.

,
 — .: »

„___ ".; :: _
_ => \

%„X ír ŽK „_ -.
.\

%? *. „

Aa; _; '““
.. *

*=! -\
_ \

Žď JÉ .
\ <" .

“-
_;

_ __ —-=„
__ .=.. , -' f

:
y\.s—;.—-_. I'

"

Ši

%
, “Á v

“;;—_
'; v

„_
;hdž'fuhfg'

“'(/]
. _ *_*“ “A _:

“*“.n,
"u.

, —Ě ]

.
-

_
. “\

.
ír!

\ámi—U.

\'— -='\ :! ,

! ,
\

*.š??;=
:; wu .;

\\;ŠŘH ' *

&&“
3.3%:

;

“%;ŽŠZNÍ; *.
F):WIII'Ž'. "\;—le

, "*
čk?š\—

A
i\sin;

. 3 Í E\ S.

,

„.,-FLÁŠQ'AH iš
"“

..
,.

„Ž,
„__/wg“

3
,\'\w\u__g.

TŽ:
\ \ ..

“

ĚJWLWML
':

.; '
Ši wšy- _

“»,/““%smaw __ \;

_M_,—».„ř_..„_;.:-_,-_.
—',_»'_\,r „(„v/"

\ m „
“%

_iďši
kůň?? _ .

:
%53\ \ '

'

?šřz—ůl . „ , _ _.
x-ňťý\3— ?

*l
[

vama; \ ; .“ .. & T_;_„
9,135

LW: '
'; -

, .
m ( »

„%!-Ž“ xf“ \ .\
.j\.\",?f ws .

ŠŠŠ lg,

inu .
\

/ ŠŠM'Ě/
\_\ ..

;-;_'__
fi;; \

Hs

\

_ 'n \-

ŠŠŠ?

Wmř—rg.
;;:

Ě
Ě?

& !;?;ě;.131„_z„„—„ „__



w ' * , " , * * *“Í'ř ":**—** ff=—f*—"f _ "'"f;—'==f=:='7;7s:
„ i , „\“ÉÁZ, B oSMUMHU, 4393590 smy. 99mm lgvasrgq ,JiEJwém—íufosn .,Dosava dní stav

Navý stav
DJ _;_ < „ „, . gn ; ; _v _„;Z„„,;_, r—\. _ -_..—___ fa—a ___. _ _—

“,i-;mzmuacrzcmaxri

*

Fwsvnání se 5%ma mame právních vzmhůmmm“ „ „__ „„-.„m , ..., _ .
Označení Výměra Druh \Oznac'ení Výměra Druh Typ Ě Dílpřechází CíS'D Výměra dílu

__

pozemku parcely pozemku * pozemku porady pozemku stavby 13,5 \ : pozemku hsm
Š :

parcelním
Způsob \ parcelním

Způsob Způsob Ě Š ozmčeného v vlastmcwí ši?
číslem .. , číslem „ , . , g

0
vyuIm

vyuzm vyuzm N

\
musm. dřlvz'Jšípnz

__ „„_„ „__ . „,i , , v V_ _ nmovirmí zmíniti , „ „

3637/34 zast.pl 3637/34 zas?.pl. %; 3637/34 10001 16
3637/135 10001 25

414 52
4 52

MMVF'RVN'I PMEHLU '
FHFFMJ ( LMEÁVŽDZ3Výkaz údajů o bonitovaných půdní ekologických jednotkách ( BPEJ ) k parcelám nového stavuParcelní číslo podle % BPEJ Parcelní číslo podle % BPEJkatmru 1jednoduš. Kód BPEJ

m dílu katastru 1Jednoduš. Kód BPEJ
na dílu

mmovivosfí zvidencc
parcely nemovitosti evidznce

pandy

MMVPŘÍNT PRVBRÁM "'
PRIBRAM © 1994-2023SEZNAM SOUŘADNIC

sou'udricový mém S-JTSK, souřadnic: pro Zápls do KNč.b_ Y(m) x(m) KK Poznámka

2482— 1 778036.35 1081743.56 3 roh budoyy »2482—11 778033.34 1081744.65 3 roh budovy '2482—12 778031 . 64 1081739. 99 3 roh budovy2482—13 778034 . 66 1081738 . 86 3 roh budovy] 77804034 1081742.19 3 roh budovy2 778031 . 50 1081745 . 32 3 roh budovy3 778029. 86 1081740. 66 3 roh budovy4 775035.06 1081739.96 3 roh budovy5 778038 . 83 1081738 . 60 3 roh budovy

GEOMETRICKÝ Pl EN WMWMMWW-
spewsmůwowwiw:pro vyznačulí změny obvodu Jméno. PHMI: ING. MICHAL CHYBA
_čís! pobžky summuM
am položky seznamuaw

“"““ " “""""
»;memnamdýmmmm; 1336/1999

\opmw''a. mama inženýrů:cm 07-01 2023 m 012/2023 “
' '

mmm find mmm : očklavánlm mul. Ovikní MMM vmm.: dou.
Wm.: ÉMONGEO

„ '" "'"" "geodetické služby
ING. MICHAL CHYBA *
michalchxbaěmgoxz

*Dlouhá 159, 261 01 Příbram II

;
tel. 608 060767, 777 337722

WWJNO ' D.CZ *

'
Č'lsln plánu: 5739-012/2023 *

.omg; PŘÍBRAM
'Obu: PŘÍBRAM

m území: PŘÍBRAM
Mapový |is1: PŘÍBRAM, 1-0/44
Dosavadnímmembyhpoáymnnmm Ímnu vfu—úuIspf-n'lběbm navrhovmy'ch nových hranic, *
Idué bm azmčmypřqusmým lpůsobun:
' , , ' ROHYAZDMIBUDOVY

_ \ __ „ „
_ _

, „MMvPPYNT FRIERÁM "'
PŘIBRfM © 199472023



/
7““'\__ „ [\\—\,/ \

IH

3537/139

3637/136

Q

5
2482—13*

Ši ? J“ 2482—12

.
O,

\E 3637/34
,; 3637/122

24824
J.,!

2482—1114,
3637/1355 ?

3537/1341

0.

3537/34

„Q 3537/9
3637/67



Měsíc Příbram » h/uéstský úřad Příbram
\Odborsprávy majetku, oddéieni majetkoprávní
]24:1:;gj'íjji“,_';'f'*; „»

_
Tyršova 108

/ * ' '
?ŽLf “gif ŠŠŠ Ěňřífz: (1 („ '261 01 Příbram!

/ „';/571515“ T)"SLva 105
*

/
' Mr: Jo);crsp4._ y; WQHMI„ /

/
UOŠM

? „
/3 V /,// ." ; vhs: " " “ 202; !v.J../Ž.„/BW„?„„ „...anef/„„.//„KQ6

„„
l _ „ , '

l_ , [
C! „?W/m/% ,'M mx- ., .. .. „J|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

D PRODEJ [] PACHT D NAJEM
& SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

". Přesné označení nemovité věci dotčené žádosti[) ,
pozemek p. č. géěl/ííýp výměře rn2 v katastrálním uzemipozemek p. č. 3655/3/„„0 výměře rn2 v katastrálním území„....„..
[] další pozemky uvedeny v příloze této žádostí

El
část pozemku p. č. o výměře t:<:a....„....m2 z celkové výměry„..„..„„m2 v katastrálním území
Část pozemku p.č.. o výměře cca... .....m2 z celkové výměry... „.m2 v katastrálním území
částpozemkupč ....„o výměře cc,:-J....„....m2 z celkové výměry„_....„ ...m2 v katastrálním územíÚnůáylšf ppžěfňký-ÚQědeny v příloze této žádosti
m. Účel dův d:

'
v ' ,' /

3).2.24ř/_244.ĚMM_„fíQQTďí/KJAWW.šzz.<í/_.ctťf/..42H.F?7€Ga.04x?
/</277/7TH74%<“Ž 5531.72: . „....

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:[] svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)[] společného jmění manželů (SJM)
EI do podílového spoluvlastnictví: ve výši id, podílu,..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):[] majitel stavby na předmětné nemovité věcí [] majitel sousední nemovité věci& nájemce/pachtýř předmětné nemovité věcí D žádný

-

právnicm 050W:

adatellžadatelé
souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádostí elektronicky(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována, heslo bUde zasíláno SMS)[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

]



vu.
[] Vyjádření správců sítí
K Žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín

(www.cezdistríbuce.cz).Česká telekomunikační infrastruktura, as., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3
(www.setin.C7/web/guest/vx'admvaní-

o-exístencí—siti).
1. SČV a.s., Novohospodská ul, 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (2:35©vo]ny.cz).Technické služby města Příbramí, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkles—pb.cz>

VIII. Přílohy:
Eg situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracován! zadá
město Přlbram. Žadatel uhradí cenu za zhotoven! znaleckého posudku.v případě potřeby vypracován! geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu,

_mm)

razítko žadatele

2

//



! /Vg.31—
[,

// * _
*

“*=»=„\ *
„ix;

,

RRŘÍÉÉIQLŠÍŘM—QÍM
, ., “\ĚŽTMŘ '

,
.

543, *? € *, '“ *
„___

\ „', , 333/733 , __ _ „%> „,
. -»

_, 5. “www ČAST —8TA\I?3\ .; \
'
“ " PRAVY

,
$

%* *
STÁvAtfd Ž'WYA „ ' “* f—

\O
" *

,y

m 4%
.. \ '„ ' Ar _ Š !- su'v, .?érírou

. %

w ._ 33374735 , , /.» „ „“mnm“ ZAHM\hmAh.*
4" ,_ * *su CHA“ ' 4020 , ' / o6

__ "
< “* A k

_ _ _ deo
„ 5= * , 362? I' “ 1_ „_ , 7, _ „:“-“dtm už'ITlLo'“

YBJJY OOSKLEPU
' $TÁOA1ČU' užwuwAM“ ,3537/734 *

, -— '
.- Š . il

, 35337/35 v , u ;\

í
.;

„ „ 33377752Inf. f.“ ' , +:; „
„=> , _

*mzrzr , ,.../135 * '
, '

"- „sgi—Mhliuniookn.euzk.tz_zlmnmbmupx

. 1/1

_
*
IUROJ1______._

ÍMHTÍT "ř PROJEKTOVÁ ČINNOST
*Gen, Tesaříka 135

,
251 01 PŘÍBRAM 1:

.
Stavba: Stavebníúpravya přístavba zahrádkářské chaty na čk. 3637/3433637/135

,

L “
k.ú.aobecPříbram

ít. 3367/135 k.u.'a'
*

obec Příbram / '

Projekt pro ohlášení stavby
; situace1:250

„ *? ,1M_ __ _ _VYPMBOVBÍ
lng. KarelCíblka

[

.

Wřk.1:250
» *“ "V“Í— ' “i i _ " (W ***"

*_*



, J\U L “QH „W šřišb Le?
““"“ ;

"řřřmřmíwřmřř _„„_„„„__.„„„„„_„Mm, “TÍW'MWÍ ““Z
Tum. HAEĚQ WS "WQSU Ý'LQQHÁ PQMA—m & ? mw ?wawuw %-
=““ ' '

___—_m— ' '“ ' * "“
““?““Ímmř *

““M“—“TW

-—
\ wa mem Lmťm som TUARMCÉ &&

'1 man TEMSA
43,55— Negi“

TGN Rýma. whm\mu—J, ČAS? Mavo/3 Tím? PA LG sw. \LQRA „ '\hlLAŽGA » man,; +$ou© „ T \
'.3: D&Wkd vo Lou 41/68 “317“th sne ?, STĚNY VAP,

ŠTÚ v_. & uf m
,

_ \LĚMH „mím PR \LHA + pousm—
3

5/5 BTAŽUA'UQÝ \kY—rkl %TRDP, %TĚNYws ?eu. ŠTUK- amu;
\,

' ' \ = \LíMh\ bLA ňu M*mm ňumwm
Le mamma“ vitam 33,2 sme? smc Nk ess'„\ (\LoUVELNA +nic;

Dlsuáu-l

LEG! HBA HMOT-i
___—__—

|

CZ swÁwau lbwo —cww,w? mnu;

Womwowš umo

% sw PĚĚČ/M TL. wm

V

,
& BĚEJEMÁ \Lb sto ma \LMT: TBMSY

\ | | l I I
L'„„ ,.Lkomuovs mwgvu cove SPARQ \IA HE + VLOřuA \ln/mm)* ?ŘQMĚ'R 100 M_hě

" "
„„ ;] 'k
G. RELIBAULKPRJEKCE

* " W— “
*: PROJEKTOVÁ ČINNOST'
“* Gen. Tesaříka 136(fi :: 261 01 PŘÍBRAM |.—

\:;.
K

(f" [! Stavba: Stavebm'úpravya přístavba zahrádkářské chaty na č.k. 3637/34 33637/135 5/2020/3
ŘJ „ - ( k.ú. a obec Příbram

"mmm.mmřmři;..a/31' fobec Příbram

Projekt pro ohlášení stavby
:Architektonicko - stavební řešení
;HN-

„ __ „ „ _ „ _ __ __ __ „ , , „ÍVypracoval: lng. KarelCíbulka

Výkres č. 1_M!' \„zm __ __ :



„; ggg; **

Few
051 6M „za;, , ,CÚL/ZPÉ * *, ŽMQ „,„JJÍ/Jýl; roofřffozjřpwwl )fčaaw

„'<.!5 : 3 oa
0— \9„ „_+„__, „_ ,y „„ *, w, _? \ ;t,
„

ř '
* í?

Š'"_v<.---'—A-—'v'__Í

\ĚŠÁ\'\“-nl
»Í

. *„My“ m u , *““IŘÍŠ 5;q'šf-
a . r 331 3 15220 *

5“WWW „L' ** En <, 's„;ŠI' „WW „. BČW „ ši, Ž ; :o : Š' ' : ", R
%, ._ O"„EŠJÍCD ! g. “5
_.,„ V

:
3 3 ; '; í: g 1 3L“ .

„' ,'. „
PMH:— ré *

a o o :;
12._ .W "Mf umi; __?Jgg ,ožs:

".
, (0 (&" J "„ "%!—„ ,g —

%Q, „,

;Etl„
'; 4537 , „„o— 7

'
.: o '

_ . eoŠ—j ? ! H ?ŽJ; 00on :* *
„ 8“ „LJ mmm .! s; 2 :* š »; „af- %s:-„' g „. „ET. „„Wmmílfr *

ÍÍ ]],-m.“ ,W'iuv. É"
, : .

0 )—
oo _ ,._. mv-.- , .. „, „
g:? 's \mu .HHH'MI iHHÍILw- : ?:
$<; _

."'|l-.'I'.w:::i,l-n..?.. n'...
„(

.c i J_i_zuwvm !Llfíífl LIIE. ;g
É

,':ÍŠ' “ H"
„“$—“jv“ _„ífíly'v' “, " 1

2 .

IN:.:lšÍal: :; I-33 '
t/Ě!

' !fL: ! !% lá“ „'i'“M *““ fl l$l „ 10 W! i'a%mv 2- " »F'er .?
L—Hzí *—

Š |—\——ři * & Q; 6 g;; | Š
x

/ 1
| o, "' '

:; :? *“ ' » „aegI
* er

“Ž 2: '
f

„ QC"
:; n g:.: oa; ýfa aa; _Iu aaa "

„š "'Ž„ „&$qu \!ZJ'JMJ' :. „. >)? 356014 008! (2m “*Í- ža;
žuš wok04:55)

4:52. _ž _;
:zd 352 _„:ŠÉ,

TĚM-r



Jana Říčařcvá
Ema“„ „JÁÉŠĚMŘŠ : .—-.f..<—.=— ...:—wHžamý... ..:Mfa.Ermawm »..E—„Ěč-„m/»».MMWMWŘMGŠÉmg.m;Cod:

Libuše Hálová
Odesíáne: 25. lísgopadu 2021 10:16Komu:

Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM - 2. o vyj. k souhlasu města a prodeji části pozemku p. č. 3637/135 a p.

Č. 3637/34 v k. Ú. Bř. Hory

Pozemky p. č. 3637/135 & p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram— vyjádřeníodboru investic a rozvoje města
Dne 04.11.2021 jste nás požádali o vyjádření k

případu-která jíž zrealizovala přístavbu chaty a pergoly
(kryté terasy o výměře cca 13,55 m2 a kuchyně s hyg. zazemím o výměře cca 8,97 m2), na pozemcích p. č. 3637/135
a p. č. 3637/34 v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram.Tato přístavba byla provedena bez souhlasu vlastníka pozemků. Žadatelka je majitelkou pouze stavby samotné. Z
důvodu, že řeší legalizaci přístavby na SÚ, žádá město Příbram o souhlas vlastníka pozemků s těmito přístavbamí.
OSM se domnívá, že by se orgánům města měl předložit případný prodej částí pozemků.
K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správníúzemí města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územníplán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07.
2018. Ke dni 01.10.2021je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:- p. č. 3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. 0. Příbram — tzv. plochy rekreace — zahrádkářské a chatové osady (ZO)1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek proti realizací přístavbu chatya pergoly, které stojí na pozemcích v majetku města Příbram p. č.
3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. Ú. Příbram.
OIRM doporučuje nabídnout předmětné pozemky k prodeji žadateli z důvodu majetkoprávního narovnání stavba i
pozemek bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová
referent oddělení rozvoje města
Tel.: 318402576

E—maíl: libuse.halova©pribram.eu
MĚSTO PŘÍBRAM
www.príbram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108

261 19 Příbram

—--——Origínal Message-—-—-
From:Jana Říčařová
Sent: Thursday, November 4, 2021 1:24 PM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ovaCa)príbram.eu>

[Strana]
„



ro

. q *;

cí Vf

— f.“ ;
PACHTOVNÍ SMLOUVA:“ *

A633/OSM/2016:
(RM 18 04 2015 & usn 352/2016)»; ,, Nyže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:,';

?) Město Příbram
Ě? ( se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |L “

zastoupené starostou panem lng. Jindřichem VařekouIČO: 00243132 DICO: cz00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol

740000429;
za věcnéplněn1:Jana Řehořova, odborsprávy majetku

“
[,;/I /\

„»
zafnnančnlplnéni'vladimíra Černá, odborekonomický /l' „' č/f'f'f: »f' )*;za věcný obsah' Jana Řehořová. odborsprávy majetku , ,„ /

ljako propachtovatef ) '

a

jako pachtýř

tuto '

PACHTOVNÍ SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašuje. že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 3637/135,
pozemku p, č. 3637/34 a ideálního podilu 1/17 vzhledem kcelku pozemků p. č. 3637/1129, p. Č
3637/1139 a p. č. 3637/1111 vše vkatastrálnlm území Příbram, obec Příbram zapsaných na listu
vlastnictví č. 10001 a 10262 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště
Příbram.

Il.

Předmětem pachtu je pozemek parcelní Číslo 3637/135, pozemek p. č. 3637/34 & ídeálnl podíl 1/17
vzhledem k celku pozemků p č 3637/1291, p. č. 3637/139 a p č. 3637/141 vše vkatastrálním území
Příbram.

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce propachtovat pozemky uvedené včí. „ této smlouvy byl řádné zveřejněnvyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram 1 (i

v elektronické podobě), po dobu od 210312016 do 06042016- pach! pozemků uvedených včl. ll této smlouvy schváma Rada města Příbram na svémjednání dne 180412016 svým usnesenlm č. 352/2016.

1

/

_ W



lv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s ucinnOStí ode dne 22 07 2015, Pachtýř í propachtovatel
je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět ve dvanáctimésíóní výpovědní době tak, aby
zemědělský pacht skončil koncern pachtovního roku. Pachtovním rokem se rozumí období od 1. října
do 30. září následujícího roku

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

Vpřípadé závažného porušení povinností smluvní stranou je druhé smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např, o prodlení s úhradou pachzovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 5.842 Kč za rok (slovy:
péttisícosmsetčtyřicerdvakorunčeských) a je

splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS
7400004296.

Pachtovné za rok 2015 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 22. 7. 2015 do 31. 12, 2015) ve
výši 2609 Kč (slovy.

dvatisícešestsetdevětkorunčeských).

Na základě usnesení rady města číslo 352/2016 ze dne 18.04.2016 budou uhrazeny náklady na
vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč (slovy: jedqntisícpétsetkorunčeských). Obě tyto
částky uhradí pacmýř v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.
Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podminek tétosmlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platností (tj bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky nemůže dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu. Pachtýř se zavazuje
užívat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachtýř odpovídá za škody, které by vdúsledku užívání pozemků vznikly propachtovatelí, jakož i
třetím osobám.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právnlm řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze plsemné očíslovaným dodatkempodepsaným smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýr.Příloha: situační snímek

4 3 \ \
, .

V Příbrami dne AQQ (7
V Přibraml dne .; 3. „0172015

„ :. fi ( ÍX '
,! ' ,' \;

Zdenka Svatoňová ff!— \ . \ * , r Město Příbram& \ 5 , '
_: Ing. Jindřich Vařeka\,_ _ ,! starosta\“ '(_,

u „'\ .A ;:„f'j“

2

_ %



„— ,
LNÁLECKY POSUDEK

; Cvslo polozky god kterou e znalecky gosudek zagsan v evndencu gosudku

2619/76/2022
x

Stručn' 0 is ředmětuznaleckého osudku
Pozemek g.č. 3637/34! část Qozemku 33.5. 36371135 (cca 23 m2) zbylá výměra gč. 3637/135ozemk .č. 35371129 .č. 36377139 a .č. 36377141 — vše včetně náemného či achtovného -Příbram. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj„ Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví číslo10001 pro obec Příbram a katastrální území Příbram. okres Příbram

?? » '
.. „a; _ M31.: %;:íšfšag. '

„:. >
. -

:.:va „_ " gh ' , '.
=;

] v e; „, _4
,.fgšt'ýššš

..

1;

_

>

_ . .

"» ?“.. . jiny
„

,'.. =.:

__;liáfanlh/ v _ 3? » w . , , *?». »
LV,.

'
v

'
,

r. „! Š' . -
,

*.; '
_ '_. . * „ . “' "š_ . ';“

"
Š

a f*** ' „ >
=“ ' )“ J'Qj .. V “

wii: *
'Í, Í

. „\ 4 “* „„Při »“ * W;“ ĚA
; ;1 : „ *ď“ $: ==! “.W" 1„ „.. ...; _ „ » _. „. „ —-
Í

_ „f\'"f ***“
_;„+1

4
. f""'*u\ařňř'\**í *** +„__xF_\Fx. fm „». “
)

! >U=éífáď - ,'
"

.."Í !— ? . 222% ""'iv v' „ :Lf; ':íaí; “;“-;
*" : = ;: - ' „c=m . .Wv, „: „Eur.„l „ . .

_ „3.391 “1:5" „'( “\lý'řx ' Í

' ' " ' ., * .i'Í, v'
* „ vw ' “ fw

„"—Síť fav? '
v , ;.vf-zz- . * "' “

_
:

:.-.._ *______ __.. ______ř

Označení zadavatele znaleckého gosudku Číslo 'ednací zadavatele.. ..,Mesto Prlbram NesdělenoTyršova 108

261 01 Příbram Příbram!
Obor odvětví specializace ve kterých ie znalecký Qasudek godán
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označeníznalce
Čísla vyholovení/celkový gočet vyhotovení 1 Í 3Ing. Pavel Pech

Voznice133
263 01 Dobříš
tel. 602 38 39 582
Email znaleopech©tiscalncz

. :*
,

Datumzgracováníznaleckého gosudku 20.11. 2622

/



*

Strana 1
(A) ZADÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU
11) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku
3) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č, 3637/34 — kú. Příbram

31) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č_ 3637/34 — kú, Příbram

32) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

23) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram
b2) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram.
b5) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram
b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú„ Příbram
b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p,č. 3637/135 (413 m2) _ kú. Příbram

c) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 — kú Příbram

C1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

(2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

03) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/1129 — kú. Příbram

d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p,č. 3637/139 — kú. Příbram

d1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

. d2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

dB) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

e) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

e1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

e2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

c3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/141 _ kú. Příbram

(2) Úda' gro “aké účely 'e tento znalecký Qosudek vygracován
Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3)
Skutečůosý

sdělené zadavatelem tohoto znaleckého gosudku které mohou mít Qndle eho názoru vliv na Qřesnosl závěru gosudkuejsou

%



Strana 2

(B! VYCET PODKLADU
(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 424/2021 Sb., kterou se mění Vyhláška č 441/2013 Sb.
(3) Vyhláška č 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) Skutečností zjištěné při prohlídce předmětu ocenění dne 25.4 2022
(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailněiší Qogis gředmětu ocenění

(1) p.č. 3637134( 16 m2)
p.č. 36371135 (436 m2)

Plocha pod stavbou jiného vlastníka, která je složena z pozemku p.č. 3637/34 a zhruba 23 m2 výměry pozemkup.č. 36371135. Zbytek pozemku p.č. 36371135 (413 m2) tvoří volnou areu zahrady u popisované stavbyjíného vlastníka,přesněji s touto tvoří Jednotný Funkční Celek.
Zahrada je prudce svažité západním směrem — viz fotodokumentace na krycím listě tohoto znaleckého. posudku. Na ploše JFC objevíme několik soliterů ovocných dřevin.
Popisovane' nemovité věci nalezneme u východního okraje zahrádkářské kolonie položené mezi komerčníareály místní pekárny a místního masokombinátu — víz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

xxx\„. / ,: f, „, kam &. ._ _\ \_ , 35.,/_,;'/ !t: (,t/_. _ '_ l,.„\_ ] (\“—v _; Cx ,!! “\\—J\— \\ ř\ , af/r/
1.! _1/5/ ii :_f =_—'.'.' jf , !, iv,; Í *. (MJ _! „,———_T:_-__ \' t-Číx/ “; ,

" _ Zii ,! „ \ -' wa » “xx .! ,i'í/lf'í/„v fil.! ““\git ““““—1.41? L' ; ' '“ A :; \\,/ '
\

:**f/ĚN \;:qu5-0" l." !“ ;" „!“-E\ “ ?; .f _ „" = ' “a ".r" /“\ “//,/ ,'! ' :* \'_ 3 f „ “? '
\ * ít“ / “1f“ 1/ Í; ,: ,: .:! 74h. \\3 _; .. : * . v \' „ff „") \

1', *? ;: F;? . , „ - 15:15_„„___ 5 _ _,A._ ;f/ *,- 1' ;f N' 155,1 “ ? fx —_„_.__»;:.$______ // “')/' „ = . ' f4! (; [,f L.:; ),; fu .r: —__::;;7-) (\“7//Í? ], ff; ' .; f— " f \\.. J
:::! M'- ' ffi ." ? 1

&' „: v ; , „ „“*“—„___ , ;= .? ,ff [*.'/,rrl—Ííiam .=! __, fi;? „[ :'ÍÍI . \w—uk""\—__ Dej [“
if ,; :“=? v 1“ .! , ff:

.“
_

'

%?
Í? 'f

]
1 !; „ -;\ _v " “*N—„\; " =

,N . "a ; .A „ „.*.
')

„", ,*"[]];/,!; 13%? ,: ““$$ 1
.

;; ["/Š'
\
Sáffť„ .1 r::.—„** > : _:——-_.__\ v

'
_ :*.r —.! m. \\: ; ;;

*
___; ji!! _.

. ,? * . (i
„1 \'I'—„.._ 1,1 »„v , „5—47 ,éff „ : “3—7 ,!_1 , .'

(_ „ ""—_ ::
_

1
1 !

ji' » *
:

' ší ! „.„L ;.____ “IL “ “'“—' :! I'. „35:9 ť“*———--:,l*;žf*=—-m__._ ' ,a? f'
__,„_„.._n—A—;_';f_'íZZL»——'f .[271 1?

r
; 13

_*m—M—ša'štilmá'WJ % „ \ ;, f:;"f/n/ V ' _ ** — \ _ '
__

(2) p.č. 36371139 ( 221 m2)

Volná plocha u východního okraje shora popisované zahrádkářské kolonie. Fakticky jde areu nezpevněnékomunikace atypického

(3) p.č. 36371129 (438 m2)
p.č. 36371141 ( 15 m2)

Analogické využití pozemků » tedy nezpevněné komunikace, tentokrát uprostřed již několikrát uvedenézahrádkářské kolonie.

Tvar, poloha i rozměry pozemků, které oceňuji, potažmo jejich části, jsou znázorněny na detailu snímku 2katastrální mapy, který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku, potažmo na fotokopii jednoduché stavebnídokumentace přístavby objektu jiného vlastníka na p.č. 3637/34 a části p.č. 36371135.

\
l



Strana 3

(2) V|aSÍnICké a evndenční úda'e

Dotčené plochyjsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj„ Katastrální pracoviště Příbram
zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastmctvi

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek p.č. 3637/141 zahrada o vyméře & m?
Pozemek Q.Č. 3637/139 zahrada o výměře 221 m2
Pozemek Q.č. 3637/129 zahrada o výměře 438 m2
Pozemek p.č. 3637/34 zastavěná plocha, nádvoří :) výměře & m2
a

Pozemek Q.Č. 3637/135 zahrada o výměře 436 m2

oceňovány 'sou oddělené [eho části :

Plocha pod stavbou zastavěná plocha, nádvoří o výměře 3 m2
a

' Plocha JFC zahrada o výměře 413 m2

(D) NALEZ
(1) Pogis goslugu Qři sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věcí, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informaci z realitního serveru Srealitycz (nabidky prodeje
analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis Qostugu gři zgracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zgracova'vany'ch dat

dno výše

Strana 3

(2) V|aSÍnICké a evndenční úda'e

Dotčené plochyjsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj„ Katastrální pracoviště Příbram
zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastmctvi

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek p.č. 3637/141 zahrada o vyméře & m?
Pozemek Q.Č. 3637/139 zahrada o výměře 221 m2
Pozemek Q.č. 3637/129 zahrada o výměře 438 m2
Pozemek p.č. 3637/34 zastavěná plocha, nádvoří :) výměře & m2
a

Pozemek Q.Č. 3637/135 zahrada o výměře 436 m2

oceňovány 'sou oddělené [eho části :

Plocha pod stavbou zastavěná plocha, nádvoří o výměře 3 m2
a

' Plocha JFC zahrada o výměře 413 m2

(D) NALEZ
(1) Pogis goslugu Qři sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věcí, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informaci z realitního serveru Srealitycz (nabidky prodeje
analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis Qostugu gři zgracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zgracova'vany'ch dat

dno výše



Strana 4

(E ! PosUDEK
(1) Pogis gostugu Qři analýze dat

CENA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI OBVYKLÁ
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deflnuje obvyklou cenu takto _ 5 2 Zpusoby ocenovam majetku a sluzeb
Obvyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena gřigrodeiích steiného, gogřígadě obdobného maietku nebo gři goskytování steiné nebo obdobné službyv obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenuvliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okoiností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštníobliby Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jmýchkalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové. rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícímZvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přlkládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen Qorovnáním.
Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem oceněni nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kní ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

\
, c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným

podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předmětyocenění a obdobnými předměty ocenění
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů

ocenění od předmětů oceňovaných jejích korekcí, přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehiých
údajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravenýchcen

J_Mn_/
___________ ___: _»„_

_______ř,
_ff__ý_f ; . _ _ _ , _ _ _ __

\ Podklad k určení obvykle ceny— seznam uskutečněných transferů — Příbram _!\_
___ ___ j( 405/18 181 408/2021 18.1.2021

_ 181 200 000 Kč ? 1 105 Kč ? Zahrádka„Bani" \1 3637/59 406

]

zahrádka v m'slě *

pruh pozemku u
;

1 3637/75-
5* 3537/771 3359/2022 1942022 561,13 350 000 Kč 1515 Kč 1\

J
, 11 3637/78 8

id 1/23 na cestě \1 3637/79- 3
% aeawaeř 39

11 3637/87 43
„ ___ \1 . . . -. Datum 1 , . . . Jednotková . . , j%

pozemek px. Vymeravm) CISIO vkladu
transferu ÍVymera

celku
31661131352an cena ZP

. MoznostprÉnam J

Prúzkumem trhu se mi podařilo objevit pouze 2 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu cenydotčené nemovité věcí v místě a čase ocenění obvyklé.
v místě došlo k prodeji analogického pozemku, který je rovněž doplněn převodem spoluvlastnických podílů nakomunikacích v kolonii. K převáděným nemovitým věcem navíc patří i pruh pozemku u západního okraje chatové osady

Cenu v místě a čase ocenění obvyklou není tedy možné určit.

í

;



Strana 5

TRZNI HODNOTA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI
Zákon 151/1997 Sb, v platnem zneni definwe obvyklou cenu takto - 5 2 Zpusoby ocenovanl majetku a sluzeb
Tlžní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly býtmajetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným Qrodávaiícím ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s princigem tržního odstupu, go náležitém

marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Princlpem tržního odstupu sepro účely tohoto zákona rozumí, že účastnící směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a Jednajívzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z vícezpůsobů oceňování a to zejména
způsobu porovnávacího hodnota PH
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
Při určení tržní hodnoty předmětu oceněni se zohledňují rizika & předpokia'daný vývoj na dílčím či místním trhu,na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu oceněni se přihlíží k možností jeho ne'vyššího a ne'legšího využiti, které je kedni ocenění možné, fyzicky dosažitelné. právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

Stejného resume jako u průzkumu realizovaných obchodů jsem se dohral i při rekognoskaci stávajících nabídek
, podobných pozemků ve městě.

Jsem tedy nucen i zde konstatovat, že:

tržní hodnotu oceňovaných ploch není možné určit a pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku jetřeba vycházet z jejich cen zjištěných:

„ Vyhláška 5157041402013 SbĚměn/wg/zom 5112345701511 Eš/áš
' ' " ' ' W ' ' "' " "*

1p_sb „ 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 188/2019 Sb.. 488/2020 50., 424/2021 sn.
,* * 151 Slavnhnípazumnk noouninývmm mini :uvohnitb poumkú

f,1 53 11
21 Obec nevymnavanáv Tabuheč. 1 anyč 2 ]

„;*
Příbram p.č. 3537/129, 3637/1559, 3637/1411 JJ11 k_Příhram

1a—
\1 54 _ %\\_\___ř,\5L 00mm 10)
Í* —zc„ ___- 11 m „5- 1

( 0,05 Pz (pmw/m/w
!, , „ -o.os u 1
,\1 246,26 KC 132400Kc'

.

Pl-lymké
\1 -015 "'"
1„ '

ipmnlešmckl
\

li
m0 0'186

i1 man Ps
J

'/
“„má

5110/05;ka
Cena

spoŽ/šžístnldeho Zyslenacenapozeaťešíxxhlena
poa/eg50na

\\J asana: m-107361,00Kc 1/17 6344,82I(č 107050105 *
f'
mnm „_ 5442346 Kč 1/17 3201,38Kč 544mm , )sumu __ 245,25 Kč 3 693,90 Kč 3 690 Kč

(1
c lk

.!! M'smíabslužná komunikace
165 5797; Kč 165 970,00 KC 1

1



Strana 6

(( Měška 0100471112013 50 ve mén1199/ž014 Šb, 34512015 8053/2016
( (( 50. 443/2015 sn , 457/2017 Sb, 10012019 50 ( 400/2020 sb , 424/2021 Sb. ( _ _ _ _ _ _ __ _ _ __ __ (

( 5uvubnípaxnmlk noocuněný v :mavé maps suvabmch pozemků
(

(
(*( 53 ( (

( Obec vymennvanáv Iamm & 1 Piiohy a 2 ( (
(

(( ___ _( (
\

Pozemkys rekreační chatou (( _______P""L „ žá. „žij ( ;

( 54 “'
\*_„,_J(mmmm (

| '
(mnm :( PňFchy : meašky (T 0.05 P. P 0.85 (003 P; 0,05 (

000 P: 005 P: (
0,00 Pa 0,00 Pa ('( ((M-Mew“ W030 m0- Ps (

( (P1+Pz+Ps+P4+P5)) 1,00 “ P1 „„ + Fe 1 O88 (
( (Pz+P3+P4+Ps+Pe+P7+Ps+P9 + !m- P( '

(( (00 u Pm+P0)) HEI Ps ( „,
( ( 0-00 Pe (( 0100 m ((

PH-zvyšena *( lo „, ozn ** (
(

m1s|ěabecnč
(0,00 P;( .m- („ 1'000 |=I1'lo'lp (( 1 + (P(+Pz+Pa+Pe+Ps+Ps( .mn-m ;

( IMI- 1 120640 ('
(( mL _x_
((* II zcu *

(_ ('X'
_Á,

*“
(

( (324,00 Kč 1121 1 484,20 Kc (
Výsledná zjištěná cena

'“
Podíl Výsledná zilšlěná cena '

3637/34 23 74720 Kč
__m(Pozemek p.č. 3637/34 23 747,20 Kč 73522353: “a 23 750 Kč (

vymena Áišíěná cena Podíl
"

Výsledná zjištěná cena (
Plocha pod 3637/135 “_ 34 136,60 Kč _ 1 1 34 136,60 Kč ((amu ' . . . "( s “

Castp,c.sea7/135 34136,60Kc EÍŠŠŠÍĚĚŽSŠF 34 140 Kc (. ( Výsledná zjištěná cena Výsledná zjišiěná cena (' 35371135 01 1404.20 Kč 612 974.00 Kč 012 974.00 Kč '( JFC
-

okmuhleno a "
)

( Cást p.č. 3537/135 012 974,60 Kč “desenkomny" 612 970 Kc (( Pozemek (7.5 Výměra v na Jemmscm 'sledná a'ištěná cena Podíl Výsledná 'ištěna' cena (
(( 3637035 mm— 64711120 Kč __m(

( Pozemekp.č.3637l135 647 111,20 Kč 113352533“ 647 110 Kč (
( (

o/J (
(



Strana 7

Obvyklá cena za gronáiem dotčených Qozemků

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, v našem případě nejde ani o běžně obchodovanýjev na trhu s nemovitýmí věcmi.
Obvyklou cenu za pronájem dotčených ploch není možné stanovit na základě porovnání sjednaných, stejnějako tržní hodnotu z cen nabídkových, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je tedy třeba vycházet zesimulovaného nájemného,
Jde o aplikaci vžitého principu na trhu s nemovitýmí věcmi, kdy je roční nájemné určována jako percentuálnípodíl 2 obvyklé ceny, potažmo tržní hodnoty, dotčené nemovité věci. Popisovaný podíl se pohybuje v rozmezí 1 až 10%,kdy spodni mez tohoto intervalu je aplikována u ploch lesních čí pozemků neplodné půdy, horní mez je pak užívána uexponovaných komerčních ploch.
Vzhledem ke stávajícímu využití oceňovaných ploch — rekreace, volnočasové aktivity, volím percentuální podílna určení ročního nájemného ve výši 4%.

Celý popisovaný algoritmus je zachycen níže ve výpočtových tabulkách.

\FZÍ'“ WÍÉJĚĚ ;;„Éíaířj ' Wsíéčnízístííaíáš'
* > "* *'Fíífl : ' "

"Wsleírišššíčérí
**

\1 15 14mm 23747,20 Kč 11 „ zauzzoxc ;\

„
\ '

\
\ Cem Percenma- _M \„ . , poainmcn - . zaokrouhlena na *)
' %L—Mmmek53637134 desmomm"

pranáiem
|
_ desetikoruny ___950___Kc \!'

4% 950,0ch
\:vodn &wmmm?

11 34 196.603 __.ÍÁPlocha pod
CW \\ mcenma'ni

a'slabou , . . podinawční -čniwu"om mnkrouhleno na ' *Častp.c.3637l135 desemmmh
WWW“ _ desetvkuruny .1—370Kc Č

;'___—_
\\ 612 974mm *. 11 61297450Kc , (

JFC
Uena v

Rmenluáhí

\., _ . „ podlnaročm' Rožmana! mokrouhleno na 'Cast D.C. 3637/135 ““"““"am
path! desetikoruny , ZAM !612970“

(

Pozemek & ) Cenav Pemenmamipwn Cena za roční Cenazamční Cena za roční pronájem id. 1/17v Cena za ročnipronájemcelkuv Í;p.
desetkorunách "“DČTII'WWW pronájemcelku pronájmu 1/17 deseliknrunách deselkorunách %mnm 107mm 4314,4oxc 25mm 250 Kč 431% \:í

. W 54420 Kč masem 128,05 Kč 130 Kč 218016 \!m 3690Kč 147mm 10Kč 150Kč Ja\
!

I

!



Strana 8
MMM

Obvyklou cenu dotčených ploch potažmo jejich tržní hodnotu, není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto
znaleckého posudku je třeba vycházet z jejich zjištěné ceny?

(F) ODUVODNENI

(1) Intergretace výsledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/34 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/34 23 040; Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku části -23 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Tržní hodnota pozemku části -23 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Zjištěná cena pozemku Času - 23 m2 p.č. 3637/135 34 140,— Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku částl _413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Tržní hodnota pozemku části -413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit'
Zjištěná cena pozemku cásti -413 m2 p.č. 3637/135 612 970,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/129 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 107 860,— Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/139 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č, 3637/139 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 54 420,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č„ 3637!141 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 3 690,— Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/141 není možné určit

.
Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/141M

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/139 není možné určit
Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/139 2 180,- Kč/rok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č, 3637/129 není možné určit
Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/129 4 310,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/34 není možné určit
Símulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/34 950,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku části * 23 m2 p.č. 3637/135
není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku části - 23 m2 p.č. 3637/135

1 370,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht pozemku části— 413 m2 p.č, 3637/135
není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku casu - 413 m2 p.č. 3637/135

M

C



Strana 9

Obvyklou cenu. ani tržní hodnotu, dotčených ploch neni v našem případě možné určit. Pro potřeby zadavatele
tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z cen zjištěných.

Analogická situace je i u stanovení obvyklého nájemného, zde Je nutné vycházel z hodnota snmulovaného
nájemného.

(2) Kontrola postupu zgracování QOSUde a sice zda 'sem:

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto
d) provedl analýzu dat & zformuloval její výsledky

strana 8 tohoto znaleckého posudku
e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 8 tohoto znaleckého posudku

(G) ZAVER
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého Qosudku

3) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram
a1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné“

23 75O , -
slovy Dvacet—tři—tisíce—sedm-set—padesát korun českých

33) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p,č. 3637/34 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

95O
,
' Kč/rok

smvy Devět-sebpadesát korun českých za rok

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

) nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

34 1 40
,
' Kč

slovy Třicet-čtyři-tisíce—jedno-stočtyřicet korun českých

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram
b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

61 2 970, -
slovy Šest»set—dvana'ct-tisíc—devét—set-sedmdesát korun českých

];

\



Strana 10

b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného“

1 370, ' Kč/rok
slovy Jeden-tisíc-tři-sta—sedmdesát korun českých za rok

b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 3637/1235 (cca 413 m2) — kú. Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného“

24 520
,
_
Kčlrok

slovy Dvacet»čtyři-tísíce—pét—set»dvacet korun českých za rok

0) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram
C1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet zjeho ceny zjištěné:

1 O7 86O , -
slovy Jedno—sto-sedm-tisíc—osm—set—šedesát korun českých

c3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č„ 3637/129 — kú. Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavateíe tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného

4 310, _Kčlrok
slovy Čtyři—tisíce»tři-sta—deset korun českých za rok

“
d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram
d1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

54 420, -
slovy Padesát—čtyři-tisíce—čtyří—sta—dvacet korun českých

d3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

2 180, _Kčlrok
slovy Dva-tísíce-jedno-sto—osmdesát korun českých za rok

*

í



Strana 11

e) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú Příbram

91) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku Je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné

3— 69o , „
slovy Tři-tisíce—šest—set—devadesát korun českých

e3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/141 — kú„ Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

1 5O
,
" Kč/rok

slovy Jedno-sto-padesát korun českých za rok

Mí

Pozemky p.č. 3637/129, p.č. 3637/139 a p.č. 36371141 oceňuji jako celek
Hodnoty spoluvlastnického podílujsou pouze naznačeny ve výpočtových tabulkách, činím tak na základě

judikátů:

a) „Podle ustálené rozhodovací praxe dovolacího soudu výše náhrady ma' základ v obvyklé ceně

společné věcí, tedy cené v daném místě a čase v době rozhodování (srovnej např. rozsudek

Nejvyššího soudu ze dne 23. 10. 2012, sp. zn. 22 Cdo 976/2011 (uveřejněný pod č. C 13 303 v
Souboru civilních rozhodnutí a stanovisek Nejvyššího soudu, C. H. Beck — dále jen „Souboť')]. Při
stanovení náhrady se vychází z podílu ceny, za kterou by bylo reálně možno prodat celou věc.
a nikoliv z ceny, za niž by bylo možno prodat přísiušný spoluvlastnický podíl [srovnej např.
usnesení Nejvyššího soudu ze dne 19. 11. 2015, sp. zn. 22 Cdo 2908/2015 (uveřejněné v časopise
Soudní rozhledy, 2016, č. 6, str. 193), nebo rozsudek Nejvyššího soudu ze dne 30. 1. 1998, sp. zn. 2
Cdon 425/96 (uveřejněný pod č. 15/1999 Sbírky soudních rozhodnutí a stanovisek, rozh. obč.)l. V

poměrech o. z. se aktuálně ke správnosti těchto závěrů přihlásil Nejvyšší soud v rozsudku ze dne
20. 10. 2016, sp. zn. 22 Cdo 1114/2016 (dostupném na www_nsoud.cz)„ „

b) „Jestliže nedojde k reálnému rozdělení pozemků mezi spoluvlasmíky, nemůže být samostatným
předmětem nájmu či pachtu ideální spoluvlastnicvký podíl na pozemcích,“ potvrdil v rozsudku č. 26

'
Cdo 508/2019, ze dne 8. 1. 2020 Nejvyšší soud CR. „

SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU
INFORMACE () PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, DETAIL JEDNODUCHÉ STAVEBNÍ
DOKUMENTACE STAVBY, CENOVÉ ÚDAJE z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ ,

]] LISTÚ MIMO TEXT posuoxu, \'LOŽENY ZA mno ossm '
,// 7)

)

Voznice 20. listopadu 2022 Ing. Pavel Pech „; „_
7— '\ , .

Posudek obsahuje 23 lišil, z toho 1 list titulní. 11 stránek znaleckého posudku na 11 listech a 11 IT
' *

př'!
Znalecký posudek je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli tohoto znaleckého posu u,/j en/u k
zůstává v archivu znalce.

Znalecký posudek jsem vypracoval sám, ledy bez konzultanta k posouzení zvláštních dilčich - : .
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomé nepravdivého znaleckého posudku, a h . myslu 5 127a zákona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.
ZNALECKÁ DOLOŽKA ,

/

Znalecký posudek Jsem podal Jako znalec Jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dnt: 226 2006, gm
, e

' '
pr

4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady nemovností.
' — ' *

\

Znalecký posudekje zapsán pod pořadovým číslem 2610/76/2022 v mém znaleckém deníku.
.,

Znalečné & náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé smluvní ceny /

Ing. Pavel Pech /,/ 4
//

Vaznice I33_ „, /// /

263 01 Dosňiš



3,2 ;; „ Infumh; e n ;„ Ebmř „( iiahhžem Un hnagrm :mnmuností

Ormace () pozemku

,CeIní číslo: 3637/34 f 3 W “"
„ 1-3

( : amu /—\ 3' „ !„BC Pubmm [53991qu , ? / & \„.__ /m ='
: /* m

5 _
'

a[astrální území: Příbram 17354263 Í š

/'
„ff

. _ ; š Í„lo LV. 10001
_:

Š
mn/ lí„ 2. * i - v: 'ra rn . 16

_ — * / !
mell

___/(rumu, m?l;
;a parcely: Parcela katastru nemovitostí _i

;
“&*

__ |; , __ m 5apový list: DKM ! _,_.-.—.—._ —
Í . m za N' .. .žení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK _Í
L' “"“— „».—_ """“" “* “'“—_“—

uh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

avba na pozemku: bez čp %. ev.,_jiná stavba

istníci,jíníoprávnění

lastnikaé právo
Podíi

;Iěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

!

Jůsob ochrany nemovitostí

ejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

eznam BPEJ

arcela nemá evidované BPEJ.

)mezení vlastnického práva

Jejsou evidována žádná omezení.

*iné zápisy

Typ

;Změna číslování parcel
5ř_.„________„„„___.,.„„__._.„___ .. v „ „„ „„ v „.W_ „„__._._.„-._.„__„MW.___„_W-__.„_.„ „„._„._„___„__„„v„.-.._.„w__.__

::" Rízenc, v :ámfí kterych hyš 55 v'ig.s;š3v:2-„>nř: „„pan wmfvý akcia;

Vemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kazagtrální úřad MQSIĚQLQQQLWEJ,(atestrální pracoviště Příbramů

7M..._„__„_„_____„_„www- _ v ., __,.„___.„._,_.„_..„„ _.____,_ __ . .„„_,.__„.„_ „__„„__.„„_______„..,__._.„. WW.---0brazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k20„11.2022 12:00.

2004 — 2022 g'ggký 'iad zgmgmgňgky g kalgsuahsi “
Verze 6.3.0 b1 [WWW6] ]

I
*5í/ll'lahIizenidokn_cuzk.cz/Zobrazob]ekt.aspx?encrypted=N/\HL—69E5TeaTAH2CrnHlvqR5J04fjvshBeVMGNJdtrgOTDZknIKgBINhGOB_chhT... 1/1

!



.,

informace () pozemku
'„ — g/ „„ — 'Parcelní číslo: 363 71135? > :“ ::

qi
&

0" =); ! *.:

.

, (_ _ -

““>
,

:
_ x ..

4 .
; Obec: Příbram [5399] na fi 1—— “ "" f \ _: .n * /
: Katastrální území: Přibvam [735426]

; s .=
„f

! 3-—
_— „ ,

“
»“ Číslo LV: mom

! —_ ",'-'i' „ =". V'měra m2 : 436 .
. ?. ,"„3

Y [ J

„»»—:*" :**—w
\;

TYP Parcely: Parcela katastru nemovností
;
*" g

a \— ;;
;
MapOVý ÍÍSÍI DKM

; ( “_W—
“*A-j

_;

, O a 2135—11 :
-.—.

Určení výměry: Ze souřadnic v S»JTSK
; “'"—““*"“ " *“ " * ' "**-“ *.'—'

_; „i
„rq

:! Druh pozemku: zahrada
:

m
, L._,»—_._..___.,____._____._._„ .. _. „.. . _ . _. __ _ _ _ _ __ „ ;

N; Vlastníci, jíní oprávnění

lisiČ ,! Vlastniiiké prám

Praga;

* _;

'.:
Š Í Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

SW?

;
. _ _ __ _ __ . _ __ . . _„_.______„ „__„_„_,__„„____ __

Klač
Způsob ochrany nemovitosti

snž; Název

kul

„ ;

; ,
; zemědělský půdní fond

_ , »
JM,;

“?S“

\ Seznam BPEJ

;BPEJ Výměra

-
R)

5 527543 436
:„..__„_____„.„._..„„.„„.... „ , ._ ___.„M . „..„„_ „ „ _. „ . „__ _ .. „_„_._„„__ ______.„,__.___„__ 5_Omezení vlastnického práva

; 5'Nejsou evidována žádná omezení.

Í S

“? š
Jmé zaplsy

;
'"! f

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

;.;" Řízení, v rámci kterých byť k nemovitosti 2533522! cenový (rdaj
!Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kmagtrální úřag prg Středgčggkýmy', , !

Katastrální pracoviště PříbramCI

;_W..„__.„„___„.„„.„„„„.„w„„.„„„„__„__-„..__.-__„_
„„„_,__„_„„.__„______„.. i. !

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.11.2022 12:00.

.\ %

Jo© 2004 - 2022 fgský 'vgd Zglnélvgňcky .) kgtqglralníf'"

Verze 6.30 bi !WWWG)
,hnpSJI/nahllzenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encryp1ed=NAHL—HEw»_qd8yvoBwdozmvechvHuíiKlCJo1HZhaH3vvRuob1hNGYDZSBYJNX

. 1/1 '



,; „ „„ „ y_1f,1r11„ř'*:11'<_\:1

;;.Ommce o ;,Lůi—WLL:

\ " f „ \ , '? f “X. ff, )arCeIn1ČÍSlO' „Lítlxíggl
] [,'/y

" '
\

»m (11 \ „„ ';;cm .11* X.: . 1/71 :
,.

“*
)bec. JfLu;,1;,—.»J-u;,

; ď?
'
w,! ; „i 'a“ .

atastra'lni úzkmí' 311115113 3321/51 „"/" . \_ A

4510 W: 111217; 3
*
!Q _/ _ :"

._ ',? „..-" ;“ _..f i . ,.- ***—“—
>. 1ýméra WJ- 438 ?

„J/ If; _ .a, ;
'yP parcely Parcela katastru nemowtoslí

, ;: w// i
'm !

Aapovy Í15t: 9314 _ ; „;IIÉL.„.—'__W„ .yi ;» .___.„„_.:T !!!-'. .m ;"
_Jrčenívýměry: Ze souřadnic vSJTSK "" ""“ " ““A““ ““*“ ' ““ " ' ' "

)ruh pozemku. zahrada

1astníci,jiní oprávnění

š:;X—áf'lafélnlďzř ;vmav—"a nimi:? ;
5

1/17;

1/17;

1/17j

1/17

5/17;

1/17
|

1/17 ;“

1/51 _?

1/17;

1/51 ;

1/51
1

1/17:-š
;

1/17;

1/17

1/17_š

ZPůsob ochrany nemovitostí
\
Název '

, *Zemědělský púdm'fond

; Seznam BPEJ
„

:
'

, _ ;N61
_ ;BPU \.„„»„—;,

;

1/1 ž hnpsí/Úwhllzenmokn
cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx7encrypled;N/\HL—IVSGVŠVRNhBWUBHB1rdz4WXDBm$clOOYPngXJGOAHBJwyCšijDava3 1/2



, „ „ „ VMK „„Am„»,M—„mg („

šÚŠČJŠfil/ÍWŠŠ <) poes'unír—zu

„.ÍH " QW _"
\ ," .'

Pacem! čislo:
x_á_;

m.j.
»

m
;»2
i\j, 11Obec: _HKI__ mág í? “%

;“Katastrálm území: Purum PCM?
LQ;

LJ
©7\“ .;“bt“_ *“ “*

u., „7 . “* ga?Cisfow— A

555-4“ H
„ p.!Výměra [m?

221_Šš.
“

___,„„ Šťďru>f
“L“

Typ parcely Parcela katastru nemovnoslí

“ĚIIHĚ

'n'——

_ ' v__ a \ _\?Mapovýlist QM
„* 55%— 135

.:Určenivýměry' Ze souřadmcx/SJTSK „
' "' “"L“ '“ ',

Druh pozemku: zahrada
;

Vlastníci, jíní oprávnění

'1|“řv1\)

' V V
V

W V V 7

n:

1

1,

1/

1/

5/

1/'

1/1

1/5

1/1'

1/51

1/51

1/17

1/17

1

1/17/

1/17J
puso oc rany nemovitosti

Nazev

*

»

Zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

ÍZ; EPU Výmé 1%

l;
r1npsď/nahhzemdokn.cuzkcz/Zobrazomektaspx?encrypíedzNAHL—1z30katEN7vZszrRDL7_H47bPOqekBeYuE3pqouQRKAx—7RG7IASRPRnun

1/7



„„ *—

Mmmgqe
:) ;,.<Í1;Ní?»1í<n

“s „ „ * *. „_
1' » „, _ \ _. \ “"

_“Wťš' ; _. f \\ x;.w, “Q
'parceíf“

0le- g;5_g„3_1_1
_ něj???

, Q? \ \

zl pum.;w; “JNA '
? sm?

" ší --4
„
\\

—;,obeC f_„_ _ „
// m“

mam _
, aw v _,

' ;

Agatasífáímulem' í.!lszLíE—Lš '
,". m, i;? \\2

0le N Hra:!
wm“ /

*, W “\ „
mg *:

, A © ma :
* ' ' [mZJZ 15 , * "a _
_Wmera * n. :. m a. = Wm ;, - ; m :

"WP parcely Parcela katastru nemovHosU _ _;
1„—

..4 _

Mapový 1.51; DW , ; 3—3-—.._..m m .....„ !
f 30 In L.. |\ ! ?

“Určení výměry. Ze Souřadnic v SÍJTSK ) ' ' * " "'"“ “ "“ * ' '“ .___7„___„„_„ '

Druh pozemku: zahrada v

'Iastnící, jiní oprávnění

„Jimm las mém) šlazřxš _:

1/17Ě

1/17
Š

1/17

1/17 *

5/17Š

1/17

1/17 Š
!

1/51

1/17?

1/51š

1/51 ,'

1/17Š

1/17 ?
|

Š

1/17f'

1/17

Způsob ochrany nemovitosti

f Haza
;

1 v „ , „ , *'
_*Zemedelsky pudnl fond 3

Seznam BPEJ
JJ

EPU S.A.;„m—
4

?

mDs://nahI4zenidokn.cuzk cz/Znbrazob;eklaspxkncrypted—NAHL<VS7RGhrAURmRnUMaOM14qons2rBXmZhMuxBnAOčkZNNJJ1025uWM3PX 1/2



,v / *
-

1 „ _ . ,'
7/ ' 1/ ," ,' vf (

A v/ " „
*
m , o //

/
/
,/í' ////,/"/ /"/, /'//

/Zí/

(:“.
'//

,/// ;ž/ý/ ///y// (/<\\\ /
[')/,

/L

\

//,//',/ /%/\
\\\ \\ //„"l

564 7

;;
.;

„f_i
i

(1/ “J
'.

", , /,
\
\\„

/'

////// / ÚQX/
g:;

f“
:

2// ,v//
,I/

/

\\\\\\. »
! „, / \ \

g? // 3637/72.
„&.

1533533 ' U))

, „* ,'
O

3637/730 \ \

_ \W

, **
..,“x

/ „$$$ ,

(Št) 3637/737 /
)

[„/;, 3637/727
3637/75'

//

, 363 727 R;
\

.
=>
/

“56 :.\
“ “ L)

7 “'“-"Žl-"y _, ě Š '; Š „"/' \'
;!

Q/ígQ?
“ " ' \ *

3637/726 \\
“7 3637/737- 37 ,

—\
,'\' \3637/732 &'/.a *: _ *=;

;; 74: Q \ 3637/736 ;: »?
_ 3637/57 \\
52/73 »? /\

„> „a
%
17

3537/53 3657/í35 & ;?

3532/3 *;
Ý4 Q

3637/734 *?
v %

Q
?“ 3637/72

%“, 3637/722
„4m *
\

! Q

'
[*] Í 4" '

?
; 3637/69

FQ G_ Í
; Ř G_

3537/65 . íř.i>'_1'/,/'Í “inf“

Q 3 3637/64 CL
, A "3
i 353%?

d
3637/67

Jy
ÉGŠ/X'WŠŽ; „_ / ., Ž.? * „ \ Í



r .. „„ , ,.

/ ff! f f

Í / (.wa

"““/vr
“a.x>,a=a_.,__ /

!? _w' "?i '; mm ,—»„;...,„„u_ ,

““ » _" _
au

_

'
iv.; v."

__ LM“ & .
"

„m __
* ! ! s '.

R
563

_

www,“ & \Avnm %th —31sz?— _ CÚ' PRf—WY -

0?-' ' :;
. \ i

' síšvmid ťusmq " -- . __
' “* '

_.
—— A ' š h“— su'v „vedrem

3537 73 “ !
' ““

_ / \

?ĚŠTAWM Éigmčugzíď ___ _/ %“ \)(xw
„,

* ' ' .
“ & "hl.

' © 0:9/
'

_ . _
\ '

0 ,
2111/ \

— . _ _ _
» |— _. „353 , Wit? mm ohmox

"* »:an oosuavu
STAUMČU' QĚLTLGUAm _

35377734 * * *

. „ _ „ 353 *
;'3.7/85

&
_.
u !! %

1 .
' ' '! ř

!_ >
„

*

%5\! . „ „. . ,; - „ _ 3637/75?
% ď .. „

'

WWW m

_
\

IG.KAREL CIBULKA—JPROEKCE
“ ' > >

' ' - Pnomxmvíx čmwosr
Gen. Tesaříka 136

l 261 01 PŘÍBRAM |;
;

„, Stavba: Stavebníúpravya přístavba zahrádkářské chaty na čl. 3637/3433637/135 5/2020/3

! — kú. a obec Příbram

[ Obsah: Stavební úpravy a přístavba zahrádkářské chaty na čk. 3637/34 a 36571135 k.ú. a

_? obec Příbram '
* Projekt pro ohiášení stavby

VýkresčICZ
* ' '

_I—Formámm
mm;, Ing.Kare1Cibu|ka

'
_ Da'Z/zazq _ __

Jr
* ,



domu*„ae r.,; „5221415

Em„ řízení: V7408/2021

ÉgCOVÍŠtě' M_IILULLMLQAÁÁ,L Kaíasí; whqm f:!fmsšo wbmnv" _

wm přijetí 18 012021 14 07 5

zav řízení. Řízení bylo ukončeno

právni poplatek“ Uhrazpn ,

;;fše týkváúnemovrtostí v k.ú. Březové Hory (735575)
»

žastnící řízení

;;le í $< '

Navrhovalel

Nabyvatel

Nabyvatel Ž
.

Navrhovatel š

Navrhovatel Š

Převodce

Navrhovatel

Převodce
.

Právní zástupce

irovedené operace

?fiqššjlífšzs'rí 18012021 !
ŽEBÉQDJÉQAÉBÁ 1801-2021 5
Éfacmgsag..yxangésuig!52mm 18-01-2021

FEED991193..9.2.9!2!€2.L3?5iž?i?! 09-02-2021

ĚLQLŠÉĚÍXMŠÉH 09-02-2021 Í

YMQŠ!!JJĚDÍ.„EZEKRLQÉQÉII.i..ELHÉÉH 09—02-2021 ;
.

EPředměty řízení

fřng
' ' < __ *

'$
14 Vlastmctví

:

, Swnam :xešrw—H'wfm í; Equ—vm ..).„1 „„ »» _ \ „. \ ;; „i ;_

šparríely

„JM _

fv“

vnformací k cenovým údajů naleznete v k aplwkau
(74

Lhtmsí/lnahllzenidokn.cuzk.cz/ZobrazOb)ekt aspx?encrypted-NAHL—ksWnPM412YGgYL6ynzWORPt12qt5v9|hUPDOBpISOfudFLRSRwHDCEgAU . 1/2



!HfOířYřěCG O EBUZQIHŠŠM

& „if '
_

Parcelní číslo: && '
f/fó

'
Ltj

&Obec. ;Dífiuamrížšířímj " š —
'

Katastrálm území“ Br'fnaltw—myjřššf: ;f„ ., ' >
:>“

A

_ : a „
Císvo LV. UML; '_ '— .„ v . 1.3% g =.."? (, f ** ! \ r.. „ ; ; - „ — & „.Vymera [m ]: 181 z

,;
E'

Typ parcely. Parcela katastru nemovnosií i
l

E-
Í * 101 --“

Mapovýlíst: [)KM ; Ě w—;y>__x_wsa :
;;!393601“, v ., . ž _

. Určení vymery: Ze souřadnic v S-JTSK $"“ ' “" "““““ “'$“ *“ ""*" ' '"“

; Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávněni

. \!ř/Š'»?í1škšfř mam?

|

Způsob ochrany nemovitostí

Něšzíšnf

* zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

RPE? 3/3me'vm

! 527116 181

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

\ (* Řízená, & mmcš mmm ímž *. nunoa'u.,-:gíz .:.asvazznš :,st—x 5301235
1

; Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský
Katastrální pracoviště Příblamů'

/

žššřážěšěwdáájš'hšájfša'išrrrša'tívrífcháfákšerÍ biainogfdašk'žh126221650.
' " “' ' * ' ' “ '

i
;

J
© 2004 — 2022 Celý (";-d Lulmreívgky & kalasívalní' ',“ Verze 6.3 0 b

„„ „.„„„„._„„.„„1,„ „m, nv/7nhrn7nhlakl
ncnx'ienCn/DÍGGINAHLNP3H|PVNUEF71gdÍNLOŽŠXeBgRHRIhFDBCMOZTQUŽBYQCLGÍUnNykaWpWI



1 v .
/_ „\\

, „ . „\ 355
.

©

506
( 513 383/7 I/„

i
*“ 505

l/
/

?

402/25

402/7"

z.;a „,'
37.5* % “© „. ,

- Š „„

::.,
o.

. :4'02/15
&

„B I/

n'— / 359 1' 2:02 _ \\ / 3"

“II a
*

//V
\

$
/ „;)W/st'-? Aix:

'. „,"V

.
\

(

/
,

//,

! QQ
„

Íýmb

.v

.

(l /
“

,

'V/ 2107

g

;16 397/3 //
_
/

„ G
\B

657
21%

.! G_ 0— .
_ G_ M

a
m „,

L
* 405/37 20% „a

] g:! 559 /
v

/

lala

\\' fM „ „v „o.o_ . . o. ;
mms mm a '\\ jí,

$ 5 $ . o. arg
| “/„;

š 40%9
' ' \ LM!- 1532

a ma „IMIÉE zam k
202" f—-=Ú

203/1 647/24

„341 *" /z.l_lml
' W“ Í.ÍMIE_II „»

„„ a / "» „„ Qx
\

405,34 uma
,

4m
353

\\\
/

„36
g
\

v \\\ \ /
o. \\ _\ \ ,

“&%—Zi? 406 " _ __. 7
“> \

A

'oůšbeÉp/čiw 406/2
:_flzažtš Íj

/
l

_ I
.

_

& Q 5
,

“k

_ „::O/GX /",/"
34.8
//_

VJ,
/

\

459
\ u 50

452731 a 403/1 347
// > 2—

" //



„(L/„;;vace
ríz ;);faanz

! _, . _ _WO nzem, vr3359/2024

:acov'Ště Lagha, g;;u;_ir,f_;r_b_v;;:„;_fu,ítgiugwwizf Hmm; f
,

93mm přUeÍÍ' 19 04 2022 1315

gew řízení Řízení bylo ukončeno

Správní poplatek Uhrazen

ggg; se týká nemovitostí v ku, Příbram (735426)
,

'c'astnícř řízení

i

;

i

&

Provedené operace

;),—aslmw—š sum: :
_!

ĚělQŠÉDÍÍLŠŠIJÁ 1904-2022

Zamglzzéexém 19042022

5ÉDÍEÉHDÉSŠ,.9....YXĚÚ.í?.Š.Ěř3.'...12!€!JJ_Ě); 200442022 Š
íŠQZÁIQQJJHEÉR.RS!9!.€J3Š..Y3$!?EÁE! 1205-2022

&gygfísaíxkšqg 12-05 2022

:.WCEĚHDĚDLQ.?EQEIÉSŽSAJLMaťák! 1205-2022
,\\.tlkgnšsničízgaí 03-06-2022

Předměty řízení

(;;) preďnmu [!?!—';"
V

.

\;Vlastnictví
š

í; Smrum ;m>nz<=vsíz,u;*. &: i:!„egwn ?. „: :.w—v , » =w \:1 — —= ';A— „ sí»;

;č' 75335:

Š363z/22 “i

f'3637459 w (" * „

Hai“
; Hl _ 4'—';'.,

!;5537177 ' * *“ “
I ? \ _,
.! š3637178 » ! "* "

vý
.ď rátms://nahIzzenldnkn.cuzkv(:z/ZubrazomekLasp><'>encry|;>ted=N/\HL*wWhtCrERser/WVOrOGTOvearlmy/LZU1IbhOzELCZoGNjT1C|5k9030CdCO 1/2

W



\. \ . » ',u , „ulwze „ (:_w magma: nemovuaslí

3637186 _ , _

3637/87 gi) *

Více informací k cenovým udajů naleznete v k aphkacv.
Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sděíí pouze Katasualm uíad pm Slredcceský kraj, Katasualní pracoviště
ET. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje

Zobrazené údaje mají Informativní charakter. Platnost dal k 21 „2022 10.00.

© 2004 - 2022 Čašký úřad zernérnéíu ky í; karaštralmgř

Verze 6.3.0

h"DS://nahlřzenidokn.cuzk.cz/Zobrazobjekt.aspx?encrypietFNAHL*WWhtC-ERsn_WmVor06TOv93—lvaZU1|bh02ELC20GNiT1Clňkůnznndřn



%,2/ „
„ % mwg
.. VW?" \W?
“Ž“ %:agar!

w
*! rx % *?

'

g \ LJ \
% “EK

% \\ % ) //á% (

\ \
Wx \

g„
ší /

i

?
x\ls;

Á\\\

ij; \

i
/

\\\/

AŠ “1

, E\"mg
%“ \ fí

" %s fgfi
\.

\
\

č—T\ L

“\ /%
\

„„
;; ;;T I

AB '!

\

0%
% \\!

, ;=
s š & %]) :\

sš \,Ě !!

;

= 1 ;

__W-



Udaje © dqgaažených cenách nenmvítostí pcd/e nemcvitostš

J g..... „. 1/-==

;ZOZDE Příbram Obec: 539911 Příbram

„,v/: 735426 Příbram
:'f—ň——————————————»—————f»

Egk; 1806, LV 3817

;; za nemovitost/skupinu nemovitosti 240,00 EUR

gs/ina, které je přiřazena jako padk/ad záp/su pro skupinu nemovitostí Čis/a řízeni

Mauva kupní ze dne 30.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 09:99:31. Zápis V=84t$8l2021-211
Foveden dne 22.09.2021.

jgmovitosfi, u kterých došlo společné ke změně vlastnického prá va. podle stavu k okamžiku záp/su podle listiny

_ pozemky: 1806, LV 3617

“:
za nemowlosl/skup/nu nemavi/ost/ 12.200,00 CZK

gina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitos/i Čislo řízeni

ýmIouva kupní ze dne 02.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2016 08:54:15. Zápis V-11514/2016-211

?roveden dne 23.12.2016.

ý/emovitosli, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

\ pozemky: 1806, LV 3617

r_______—__—__„_á __ , _ýž
pak: 2762/105, LV 4183
\
505 za nemovitost/skupinu nemovitosti 75.000,00 CZK

'St/na, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitost/ Číslo řízeni
Iouva kupní 56520/20-032 ze dne 29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2021 V-10606/2021-211

0:16:39. Zápis proveden dne 23.11.2021.
emovi/osli, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu pod/e listiny

: pozemky; 2762/105, LV 4183

ek: 3637/22, LV 8853

na za nemovitost/skupinu nemovitosti 85000000 CZK

180%, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti Čislo řízení
?Smlouva kupní ze dne 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2022 13:15:00. Zápis V-3359I2022-211
,*proveden dne 12.05.2022.
_(Nemovítosti, u kterých došlo společné ke změně v/astnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny
:" pozemky: 3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853; 3637/75, LV 8887; 3637/77, LV 8887; 3637/78, LV 8887;

,

3637/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887; 3637/87, LV 8887

Čena za nemovitost/skupinu nemovitostí 13.110,00 CZK

; Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti Číslo řízení
3 Smlouva kupní ze dne 09.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2015 13:49:15. Zápis V—9584/2015-211
f proveden dne 01.1 0.201 5.

,* Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle lís/iny
" pozemky: 3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853; 3637/75, LV 8887; 3637/77, LV 8887; 3637/78, LV 8887;

3637/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887; 3637/87, LV 8887

ek: 394/6, LV 5884

;Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti 105.000,00 CZK

,' Listina, kleráje přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti Čislo řízeni
? Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatné ze dne 09.08.2021. Právní účinky V-7765/2021-211
,' zápisu k okamžiku 10.08.2021 15:00:40. Zápis proveden dne 02.09.2021.

; Nemovitosti, u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

_! pozemky: 394/6, LV 5884; 394/7, LV 5884; 394/8, LV 5884
1

€

vhRŠ'ÍÍWTER—aw
A __

Čes.;ý úřad zeměmšflýř; kat.;trálnil scn'W
"*

23.11.2025 12:09
1 s t rana le 0



Udaje (; desažených cenách nemovitostí petite nemovitostí
ťuk—„a: ,.: _3.._:.<o;»211;5€

Akres: CZOZOB Příbram
Obec 539911 Příbramal. územi: 735515 Březové Hory

Dozemek: 405/18, LV 13820
Cena za nemovitost/skup/hu nemovitostí

200.000,00 CZKListina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupínu nemovitost! Číslo řízeníSmlouva kupní ze dne 17.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2021 14:07:53. Zápis V408/2021-211proveden dne 09.02.2021.
Nemovitosti, u ktegřch doš/o společně ke změně vlastnického práva, podle sta vu k okamžiku záp/su podle listinypozemky: 405/18, LV 13820

Cena za nemavitost/skupinu nemovitosti
400.000,00 CZKListina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitost! Číslo řízeniSmlouva kupní ze dne 21.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 13:34:07. Zápis V-801612020-211proveden dne 22.10.2020.

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky:
23511332,

LV 13758; 405/33, LV 13758; 405/34, LV 13758; 405/35, LV 13758; 405/42, LV1 5

4

z

:
!

|
:
1

4

1

I

mx—Český úřad zeměměřický a katastrální » SCD 23.11.2022 12:07strana 1

%,



= 191%?31x\ &'$“ \“;2; __:w_»„ „,.—mg **ÉŘRÉŽĚŠ'Ě*Řč—ši'

vilvaŽ-»l»:És-1L“ÍLŘ3$E,."N'Žn—íťni »
,—-'—:"'=*“'; ' "& „, “iw 27. ; : . __ „ ma .. ,. j __

“&*ŠŽÍJÁ'Ž ří?“$$$“ —
:? _; _2

\ *" umi; “.. 2131,"3. , „ „<, .avi" *_*—“fn—
_ . .»“ .. ,;.f wr » * .W. .“3.53 ,_;_, „MW ,

ŠÁÉÚ __ 335.4 _. _„_„___ .
„

***? 342W *? . : ,% Prodej pole 1 299 m'
') Příbram , Příbram 7, okres Přybram

'
_! 716 800 Kč (551,81 Kč za m?)
„ pw).__

\

:>
řiť? ' * '

' '? "V " * ři Výří * Výří
ři!*“ „"i" —

:;
' * * “

. "Ft. '— Í “ “* ;?ůjgg, .*Š—Š'f'Í
„! ! 5.3:„3—35 - 2:4., _. _..xjgv;čjz—:__=__- “*“ 2- , !!

\i/

.

".v..,.;4,._<_. ,

__ ___ „„ _ ,
_ i ___-__

: ťwý " ' * ., Šý" "
, „,

""Ti“ '
% 1"'*.. %;€); __ _ _.__,

„
___?Čg, 1 _.

*'é—u'“ ': “"
_ f ' : , “wg , »Šiě-L; """ '

|'

_
2 312,5

, : 313; „ . 5,35, 1-1— $a“-Í
; Prodej zahrady 10 949m*

;m—
, ]Příbram,okres Příbram

“ '“1 *
11000000 Kč(1004,66 Kčza m:)

',
_5 / Exi'ěuvmmasmnper

/
l

;
,

wi Nabidka — zahrady Pribram
&

i
_!
i
l
i

?

' Í

:

J

*.

3
!

,

_

ffi; ]
-_ ) ,

. . ; ;
. , *

A“ 33 i


